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فراخوان شناسایی 
شرکت های معتمد  ارایه 

کننده خدمات مالیاتی

بهره‌برداری از خانه فرهنگ شهروندی  تعیین تکلیف هتل‌های کپری منوجان
»سالمند پویا«؛ در قالب پویش »افتتاح« 

شهرداری کرمان

2298 نفر در استان قربانی کرونا  شدند
ــی  ــور ط ــی کش ــور مالیات ــازمان ام س
اطلاعیــه ای، شــرکت هــای معتمــد 
ارایــه کننــده خدمــات مالیاتــی و 
صــدور مجــوز فعالیــت بــرای آن 

شــرکت هــا را اعــام کــرد.
ــی اداره کل  ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
امــور مالیاتــی اســتان کرمــان ، در 
ــت:  ــده اس ــح ش ــه تصری ــن اطلاعی ای
در راســتای اجــرای قانــون پایانــه 
ــان  ــامانه مودی ــگاهی و س ــای فروش ه
1398 و همچنیــن  /8 مصــوب 11/
آییــن نامــه اجرایــی موضــوع مــاده 26 
ــوب 1399/1/13،  ــور مص ــون مذک قان
ســازمان امــور مالیاتــی کشــور بــه 
منظــور اســتقرار نظــام یکپارچــه و 
فراگیــر پایانــه هــای فروشــگاهی و 
ــان در نظــر دارد شــرکت  ســامانه مودی
ــرایط لازم را  ــاح و دارای ش ــای ذیص ه
ــا براســاس ضوابــط  شناســایی نمایــد ت
و مقــررات آییــن نامــه اجرایــی مذکــور 
و در چارچــوب مقــررات مربوطــه از 
ــه  ــررات پایان ــم مق ــز تنظی ــق مرک طری
ــان مالیاتی  فروشــگاهی و ســامانه مودی
پــس از دریافــت درخواســت متقاضیان 
ــدور  ــه ص ــبت ب ــا نس ــی آن ه و ارزیاب
ــرکت  ــوان »ش ــه عن ــت ب ــوز فعالی مج
خدمــات  کننــده  ارایــه  معتمــد 

ــد. ــدام نمای ــی« اق مالیات
ایــن اطلاعیــه افــزوده اســت: متقاضیان 
جهــت اطــاع از شــرایط، الزامــات و 
مــدارک موردنیــاز مــی تواننــد بــا 
مراجعــه بــه درگاه اطــاع رســانی 
ســازمان امــور مالیاتــی کشــور بــه 
ــه  ــانی www.intamedia.ir مراجع نش

نماینــد.

معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان 
از راه‌اندازی خانه فرهنگ شهروندی 
»سالمند پویا« خبر داد و گفت: خانه 
فرهنگ شهروندی »سالمند پویا« در هفتۀ 
بیست‌وششم پویش »افتتاح« شهرداری 
کرمان با شعار »هر هفته یک افتتاح« به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
به گزارش کرمان‌آنلاین، محمد جهانشاهی 
افزود: خانه فرهنگ شهروندی »سالمند 
پویا«، در ادامۀ برنامه‌های سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان برای 
افزایش سرانه‌های فرهنگی شهر و توزیع 
عادلانه سرانه‌ها به بهره‌برداری خواهد 
رسید.وی با بیان اینکه راه‌اندازی خانه‌های 
فرهنگ شهروندی برای اقشار مختلف 
جامعه ازجمله کودکان، سالمندان، افراد 
دارای معلولیت وغیره در دستور کار 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
قرار دارد، گفت: در تلاش هستیم با 

راه‌اندازی خانه‌های فرهنگ تخصصی در 
حوزه‌های مختلف با بهره‌گیری از توانایی 
گروه‌ها و سازمان‌های غیردولتی، مسیر 
در  شهری  مدیریت  مشارکت‌پذیری 

حوزه‌های اجتماعی را هموارتر سازیم‌.
رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری بیان کرد: جامعۀ 
سالمندان، توانایی‌های خوبی در حوزه‌های 
فرهنگی و اجتماعی دارند؛ بنابراین، تلاش 
می‌کنیم با بهره‌گیری از ظرفیت خودِ 
سالمندان، برنامه‌های متنوعی در این 

حوزه برای سالمندان تدارک ببینیم.
جهانشاهی با اشاره به اینکه خانه فرهنگ 
شهروندی »سالمند پویا« دهمین خانه 
فرهنگ شهروندی است که در شهر کرمان 
به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: طبق 
برنامه تا پایان امسال حداقل ۲۰ خانه 
فرهنگ شهروندی در مناطق پنج‌گانه 
شهرداری، به سرانه‌های فرهنگی شهر 

کرمان اضافه خواهد شد.

منوجـان  کپـری  هتـل  زمیـن  سـند 
می‌شـود. صـادر  نصـر  جهـاد  نـام   بـه 

 بـه گـزارش روابـط عمومی و امـور بیـن الملل 
شـرکت سـنگ آهن گهرزمین در جلسه شنبه 
مـورخ ۲۹ آذرمـاه ۹۹ کـه بـه ریاسـت معـاون 
اسـتاندار آیـت الهـی موسـوی و همچنیـن 
بـا حضـور محمـد فالح مديـر عامـل شـرکت 
گهرزمین ، محمد محمـودی فرماندار منوجان 
و رئیس و اعضای شـورای شـهر منوجان برگزار 
شـد در مورد وظایف معین اقتصـادی منوجان 

تصمیماتـی اتخـاذ شـد. در  ایـن جلسـه مقرر 
شـد کـه پروانـه سـاخت هتـل کپـری توسـط 
شـهرداری صـادر شـود و آب شـرب هتـل هم 
بـا هزینه متعـارف وصل شـود. آب فضای سـبز 
هتـل نیـز توسـط شـهرداری تأمیـن شـود.
همچنیـن سـند زمیـن هتـل توسـط اداره 
منابـع طبیعـی بـه نـام جهاد نصـر صادر شـده 
و قـرارداد بیـن شـهرداری و گهرزمیـن مبنـی 
بـر تحويل هتل پـس از دو سـال  به شـهرداری 
هم باطـل شـود. میـراث فرهنگـی اسـتان هم  

برای صـدور پروانـه بهره بـرداری پـس از انجام 
مراحل سـاخت هتـل و موافقـت اصولـی برای 
توسـعه هتـل مسـاعدت لازم را انجـام دهـد و 
پروانـه مربوطـه هـم توسـط شـهرداری صـادر 
شـود. در ایـن جلسـه طرفیـن توافـق کردنـد 
کـه جهـاد نصـر مبلـغ توافقـی خریـد هتـل از 
معیـن اقتصـادی منوجـان را زودتـر جهـت 
توسـعه اشـتغال در بخـش صنایـع دسـتی بـه 
معین اقتصادی بپـردازد ومعیـن اقتصادی هم 
مبلـغ سـه میلیـارد تومـان را بـرای  بازسـازی 

قلعـه تاریخـی منوجان و اخـذ اسـناد هزینه به 
میـراث فرهنگـی بپـردازد. در راسـتای تامیـن 
منافـع شـهر موجـان هـم مقـرر شـد؛ ظـرف 
مـدت دو مـاه، شـرکت جهـاد نصـر نسـبت به 
تکمیـل پـارک کتـاب و تجهیـز آن اقدامـات 
لازم را انجـام دهـد. یکـی دیگـر از تصمیماتی 
کـه در ایـن جلسـه گرفتـه شـد، ایـن بـود که 
معین اقتصـادی منوجـان برای توسـعه کارگاه 
هـای قالـی بافـی و خیاطـی و صنایـع دسـتی  
شهرسـتان  همـکاری کنـد.در ایـن نشسـت 
تاکیـد شـد چنانچـه هـر یـک از طرفیـن بـه 
تعهـدات خـود عمـل نکننـد، فرمانـداری بـا 
اسـتانداری مـی توانند بـه طریق قانونـی اقدام 

نمایـد.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: از 
ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۲ هزار و ۲۹۸ نفر در 
اثر ابتلای قطعی به کووید ۱۹ در استان کرمان 
جان خود را از دست داده اند .به گزارش خبرنگار 
گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، 
مهدی شفیعی سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان در گزارشی به بیان آخرین آمار از وضعیت 
موارد مثبت بستری و مرگ و میر ناشی از بیماری 
کووید ۱۹ در استان کرمان تا ساعت جمعه پنجم 

دی ماه ۹۹ پرداخت و گفت: تعداد موارد بستری 
قطعی مبتلا به کرونا هم اکنون در بیمارستان‌های 
استان کرمان ۲۹۱ نفر است.او با تفکیک کردن موارد 
مثبتی که هم اکنون در سطح دانشگاه‌های علوم 
پزشکی استان بستریند، افزود: ۱۸۷ نفر مربوط به 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان، ۱۷ نفر مربوط 
به حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، ۲۸ نفر 
مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، ۲۲ 
نفر مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۳۷ 

نفر مربوط به حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان 
است.شفیعی تعداد کل موارد بستری دارای تست 
مثبت کرونا در استان کرمان از ابتدای شیوع بیماری 
تاکنون را ۱۵ هزار و ۳۳۰ مورد عنوان کرد.او با اشاره 
به اینکه ۳۸ مورد جدید طی ۲۴ ساعته گذشته 
در بیمارستان‌های استان کرمان بستری شدند، 
تصریح کرد: از این تعداد، ۲۱ مورد از حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان، ۳ مورد از حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان، ۵ مورد از حوزه دانشگاه علوم 

پزشکی جیرفت، و ۹ مورد از حوزه دانشکده علوم 
پزشکی سیرجان است.شفیعی افزود: خوشبختانه 
دانشگاه علوم پزشکی بم طی ۲۴ ساعته گذشته 
مورد جدید بستری نداشته است.سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان تعداد فوتی‌های قطعی مبتلا به 
کرونا در ۲۴ ساعت گذشته را ۸ نفر اعلام کرد و بیان 
داشت: ۷ نفر از شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان و یک نفر از حوزه دانشکده علوم 
پزشکی سیرجان است.شفیعی افزود: در مجموع از 
ابتدای شیوع کرونا تاکنون در استان کرمان ۲ هزار و 
۲۹۸ نفر در اثر ابتلای قطعی به کووید ۱۹ جان خود 

را از دست داده اند.

شهرداری محی آباد

آگهی مزایده عمومی فروش
املاک و مستغلات شماره )14002788815(

فروش 5 قطعه زمین مسکونی واقع در محی آباد. بلوار شهید مطهری

جزئیات  با  مسکونی  زمین  قلعه   5 دارد  نظر  در  آباد  محی  شهرداری 
مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir با شماره مزایده بصورت الکترونیکی به فروش برساند .

زمان انتشار در سایت : 99/9/29  -  مهلت دریافت اسناد مزایده:99/10/16
تاریخ بازدید : 99/9/29 لغایت 99/10/16  - آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قيمت : 99/10/17

زمان بازگشایی : 99/10/18  -  زمان اعلام به برنده : 99/10/20
ضمن رعایت موارد ذیل الزامی می باشد : 

تدارکات  از طریق سامانه  ) فیزیکی ( هم صرفا  1-برگزاری مزایده بصورت کتبی 
باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل  الکترونیکی دولت بصورت همزمان می 
خرید و دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه( ، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده ) وديعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به 
برنده  و واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر 

می باشد .
2-پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از 

اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آوردید . 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 

) توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه : 41934 -۰۲۱ 

 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه
بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.

وم
ت د

نوب

معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان خبر داد:

روابط عمومی اداره آموزش وپرورش شهرستان عنبرآباد

 آگهی مزایده )اجاره(
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان عنبرآباد در نظر دارد تعداد: شش باب مغازه دبستان شهید طیاری واقع در خیابان امام،روبه روی 

بانک تجارت با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) setadiran.ir( و با شماره مزایده: 
1020) شماره سیستمی ( به صورت الکترونیکی به اجاره برساند.

مهلت دریافت اسناد  :10صبح -  :10/06/ 99ساعت  تاریخ  زمان انتشار درسایت 
مزایده تاریخ :99/10/16 ساعت :13

تاریخ بازدید :  99/10/6- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت  تاریخ : 99/10/16 
ساعت :14 

زمان بازگشایی تاریخ : 99/10/17 ساعت : 10صبح   
زمان اعلام به برنده تاریخ :99/10/18

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود هزینه 
مربوطه ( پرداخت تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، 
بازگشایی پاکات، اعلام برنده ، و واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق 

امکان پذیر می باشد.
2-پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 
الکترونیکی ) توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 41934 – 021
 )www.setadiran.ir ( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه

بخش » ثبت نام / پروفایل مزایده گر « موجود است.
4- هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

5- آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادات مختار می باشد.
6- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، مخدوش ، فاقد ضمانت نامه و پیشنهاداتی 

که خارج از مهلت قانونی ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- ارائه تضمین معتبر مطابق با اسناد مزایده الزامی می باشد.
کارپردازی  واحد  عنبرآباد  شهرستان  وپرورش  آموزش  اداره  تماس  8-شماره 

03443291916:

سازمان امور مالیاتی کشور 
اعلام کرد :

شهرستان عنبر اباد

واقعیت  پروژه  انتقال ‌آب 
را  به  استاندار نگفتند

بن‌بست  ساماندهی  سگ‌های  بلاصاحب 
 غذا نیست، سگ‌ها همدیگر را  می‌خورند

آن‌طور که مدیر انجمن حمایت از حیوانات سیرجان 
می‌گوید تعــداد ســگ‌های پناهگاه ســگ‌های 

بلاصاحب پناهگاه سیرجان بالا رفته و در تأمین غذا و عقیم‌سازی به مشکل 
برخورده‌اند. بــه گفته امیر فیروزآبــادی مدیر انجمن حمایــت از حیوانات 
سیرجان وضعیت پناهگاه این شهرستان افتضاح است.آن طور که فیروزآبادی 

می گوید ۶۰۰  قلاده سگ در این پناهگاه وجود دارد.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشــکی کرمان گفت: از ابتدای 
شــیوع کرونا تاکنون ۲ هزار و ۲۹۸ نفر در اثر ابتلای قطعی 

به کووید ۱۹ در استان کرمان جان خود را از دست داده اند . مهدی شفیعی سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: تعداد موارد بستری قطعی مبتلا به کرونا هم اکنون 
در بیمارستان‌های استان کرمان ۲۹۱ نفر اســت.او با تفکیک کردن موارد مثبتی که 
هم اکنون در سطح دانشگاه‌های علوم پزشکی استان بستریند، افزود: ۱۸۷ نفر مربوط 
به حوزه دانشگاه علوم پزشــکی کرمان، ۱۷ نفر مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
رفسنجان، ۲۸ نفر مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، ۲۲ نفر مربوط به حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی بم و ۳۷ نفر مربوط به حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: پیشنهادی 
مبنی بر نامگذاری تمام مسابقات و مناسبت‌ها از هشتم 

تا هجدهم دی به نام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به وزارت ورزش و جوانان 
ارائه کردیم و این وزارتخانه این مهم را به سایر استان ها ابلاغ کرد. میثم پاریزی گفت: 
برگزاری مسابقات مجازی، ایجاد موکب ها مقابل اداره کل ورزش و جوانان استان 
کرمان و شهرستان، و مسابقات کتابخوانی به عنوان مکتب شهید سلیمانی و مروری 

بر آنچه که حاج قاسم را سلیمانی کرد، از جمله برنامه ها است.

مناسبت‌های  ورزش  و  جوانان  به  نام 
سپهبد شهید سلیمانی  مزین  شد

2298    نفر  در  استان 
قربانی  کرونا    شدند
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مرگ برای نویسنده 
نابودی نیست

محمد لطیف‌کار
یادداشت مهمان

همان اوایلی که دور تازه‌ی فعالیت 
استقامت را شروع کرده بودیم، با لبخند 
همیشگی‌اش از در وارد شد، گفت 
آمده‌ام سری بزنم. گفتم حالا که آمده‌ای 
چند عکس به یادگار از تو می‌گیرم، 
مصاحبه‌اش را هم می‌گذارم هر وقت که 
فرصت داشتی با هم هماهنگ می‌کنیم. 
هفته‌ای دو روز، او را در دبیرستان امام 
می‌دیدم. امروز و فردا کرد تا ناگهان یک 
روز صبح زود با خبر شدم که »محمدعلی 
راحتی  همین  به  عزیز  مسعودی« 
پرکشید و رفت!بسیار ساده زیست، 
مهربان، کتاب‌خوان، اهل اندیشه‌ورزی 
و نوشتن بود. در یاد دادن به دیگران هم 
فوق‌العاده سخاوت بود. بعد از رفتن‌اش 
تا آن‌جا که می‌دانم نویسنده‌ی ارجمند 
آقای رضا زنگی‌آبادی زحمت گردآوری 
و انتشار آثارش را کشید، اما حیف که به 
اندازه‌ی جایگاه بلندی که داشت هنوز به 
جامعه و اهل کتاب به شایستگی معرفی 
نشده است.از داستان‌نویس ارجمند 
خانم عالیشاهی که امروز با انتشار پستی 
در اینستاگرام مرا به یاد ایشان انداخت، 
بسیار ممنونم. عالیشاهی چه زیبا در مورد 
مسعودی نوشته‌ است: به یاد محمدعلی 
مسعودی که قلم جانش بود و جانش قلم 
بود... امروز سالروز مرگ نویسنده‌ای‌ست 
که خیلی از نویسندگان کرمانی او را 
دوست داشتند، هم خودش را با آن 
شخصیت بی‌نظیر و با آن لبخند غمگین 
و هم داستان‌هایش را که روح دارد و هربار 
و هر زمان که خوانده شوند، حضور او را 
بین اهل قلم تائید می‌کنند. من نمی‌دانم 
محمدعلی مسعودی بعد از مرگ چه 
شد، ولی خوب می‌دانم مرگ برای 
نویسنده نابودی نیست. نویسنده مرگ 
را کشف می‌کند، ولی حیف که نمی‌تواند 
آنچه بر صفحه‌ی جانش نوشته را به 
دست مخاطبش برساند.یاد مسعودی 

عزیز گرامی و روحش در آرامش باد.

استاندار کرمان در مراسم سالگرد زلزله بم:

هویت بم حفظ شده و از مدرن‌سازی 
شهر جلوگیری  شود

3

سنا
: ای

س
عک

اگرچه استاندار کرمان در سفر به قلعه‌گنج براساس اطلاعاتی که به او داده بودند اعلام کرد »پروژه ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته« اما بر اساس اطلاعاتی که سایت »کرمان نو« منتشر کرده پیشرفت فیزیکی این طرح از ۵۰ درصد هم کمتر است

روز گذشته تعدادی از فعالان اجتماعی و اهالی رسانه شهرستان‌های جنوبی استان کرمان در جازموریان در 
اعتراض به انتقال آب هلیل‌رود تجمع کردند. این عده با در دست‌داشتن پلاکاردهایی از مسئولان وزارت نیرو 

و استاندار خواستند از انتقال آب سرشاخه‌های هلیل منصرف شوند.
این عده همچنین به خطر نابودی جازموریان و تبعات ناشی از ندادن حقابه آب از سد جیرفت اشاره داشتند.

تجمع اعتراضی به انتقال آب هلیل‌رودتجمع اعتراضی به انتقال آب هلیل‌رود
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بن‌بست ساماندهی سگ‌های 
بلاصاحب | غذا نیست، سگ‌ها 

همدیگر  را   می‌خورند
حمزه سلمانی| چند ماه قبل بود که فیلم‌های از وضعیت نامناسب پناهگاه 
سگ‌های بلاصاحب شهر کرمان منتشر شد.فیلم‌هایی که حجم بسیار زیاد 
سگ‌های گرسنه را در محیطی کوچک نشان می داد.این مشکل پس از شهر 
کرمان حالا به سیرجان رسیده است.به گفته امیر فیروزآبادی مدیر انجمن 
حمایت از حیوانات سیرجان وضعیت پناهگاه این شهرستان افتضاح است.
آن طور که فیروزآبادی می گوید ۶۰۰  قلاده سگ در این پناهگاه وجود دارد.
تامین غذا در حال حاضر مهم ترین مشکل این پناهگاه است.مدیر انجمن 
حمایت از حیوانات سیرجان می گوید: توانایی تامین هزینه غذارسانی را 
نداریم.او ادامه می دهد: کمترین غذا یعنی نان خالی روزانه بین ۶۰۰ تا 
۷۰۰ هزار تومان هزینه دارد. یعنی ماهی ۲۱ میلیون تومان.فیروزآبادی 
افزود: سگ‌ها از گرسنگی همدیگر را می خورند. کل نانی که ما توانستیم 
تامین کنیم ۳۰۰ نان است.او عنوان کرد: شهرداری همکاری‌هایی دارد اما 
هم به طور مستقیم در غذارسانی کمکی نمی‌کند.مدیر انجمن حمایت از 
حیوانات سیرجان گفت: نیاز به  همکاری دامپزشکی و شهرداری داریم. 
ضایعات گوشت به ما داده نمی‌شود و باید با قیمت ۳ هزار تومان خریداری 
کنیم.او ادامه داد: قرار است بخشی از غذارسانی از شرکت گل‌گهر و پادگان 
نیروی دریایی سیرجان تامین شود اما این هم به صورت مقطعی بوده و 
نیاز به راهکار اساسی دارد.بحث دیگری که در مورد ساماندهی سگ‌های 
بلاصاحب وجود دارد عقیم سازی آن‌ها است.به طوری که باید طبق یک 
برنامه منظم عقیم‌سازی و رها شوند تا جمعیت سگ‌ها در پناهگاه بالا 
نرود.این مشکل در پناهگاه کرمان هم وجود داشت. همین موضوع باعث 
بالا رفتن آمار سگ‌ها شد.در سیرجان هم همین مشکل وجود دارد.مدیر 
انجمن حمایت از حیوانات سیرجان می گوید: قرارداد عقیم سازی سگ ها 
تا اینجا ۳۶۰ مورد است. در نهایت هم به ۴۰۰ قلاده می رسد. از طرفی چون 
فضای ریکاوری وجود ندارد هفته‌ای تنها ۵۰ قلاده می‌توانیم عقیم سازی 
کنیم.این در حالی است که به گفته فیروزآبادی قرارداد زنده گیری سگ‌ها 
۲۶۰۰ قلاده است.یعنی روزانه بین ۱۰ تا ۱۲ سگ زنده گیری و به پناهگاه 
داده می شود.با این حساب ورودی و خروجی پناهگاه اصلا با هم همخوانی 
ندارد و روزهای خوبی در انتظار پناهگاه سیرجان نیست.واگذاری مسئولیت 
پناهگاه موضوع دیگری است که باید به آن اشاره کرد.این مشکل در پناهگاه 
کرمان هم مشاهده می‌شد.شهرداری‌ها نه پناهگاه را به طور کامل به بخش 
خصوصی واگذار می کنند و نه همکاری لازم را در کار مشارکتی دارند.مدیر 
انجمن حمایت از حیوانات سیرجان می‌گوید: مسئولیت پناهگاه به انجمن 
واگذار نشده است. کمک‌هایی از شهرداری وجود دارد اما جوابگو نیست.

فیروزآبادی ادامه می‌دهد: پناهگاه یا باید به بخش خصوصی واگذار شود و 
یا شهرداری غذارسانی آن را بر عهده بگیرد.تفکیک سگ‌ها و انگل زدایی در 
زمان ورود از مواردی است که باید در ساماندهی سگ‌ها انجام شود.کاری 
که در پناهگاه کرمان انجام نمی‌شد و در سیرجان هم همین ماجرا وجود 
دارد.عدم انگل زدایی و تفکیک نکردن سگ‌ها  پخش بیماری بین آن‌ها را 
به دنبال دارد.مدیر انجمن حمایت از حیوانات سیرجان می‌گوید: به تنهایی 
توان اداره پناهگاه را نداریم. باید تفاهم نامه‌ای با شهرداری باشد که در 

غذارسانی، تفکیک‌سازی، انگل‌زدایی و دامپزشکی کمک بشود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: امکانات، 
تجهیزات و ایستگاه های مراکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی برای صاحبان ایده و 
انگیزه در بخش خصوصی قابل استفاده است.

کامبیز بازرگان شامگاه پنجشنبه در کرمان در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا افزود: موضوع مهمی که در 
بدنه سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی 
وجود دارد و در نشست های ۲ روز اخیر در کرمان 
به طور ویژه به آن پرداخته شده ارتقای مشارکت 
بخش خصوصی است به طوری که اکنون فرآیندی 
در هیات امنای سازمان در این زمینه تعریف شده 
است.وی ادامه داد: این فرایند به طرح های اشتغال 
زا و طرح های نو بخش خصوصی در حوزه کشاورزی 
و منابع طبیعی این فرصت را می دهد از امکانات 
دولتی این سازمان در قالب قرارداد و مشارکت های 
۱۰ ساله استفاده کند.رییس سازمان تحقیقات، 
آموزش و ترویج کشاورزی ادامه داد: نمونه اینگونه 
شرکت های خصوصی را در یکی از شرکت هایی 
که تخم چشم زده ماهی تولید می کند در کرمان 
دیدیم لذا برای استفاده این شرکت از امکانات مرکز 
تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی اعلام 
آمادگی کردیم.وی به بازدید از یک شرکت دانش 
بنیان در کرمان اشاره کرد و گفت: این شرکت 
در زمینه استفاده از پلاسما در ضدعفونی کردن 
محصولات کشاورزی فعالیت می کند که ما برای 
بهره وری  این شرکت دانش بنیان از امکانات مرکز 
تحقیقات کرمان اعلام آمادگی کردیم.معاون وزیر 
جهاد کشاورزی افزود: بخش خصوصی در صورت 
محدودیت مالی و دسترسی نداشتن به امکانات می 
تواند از امکاناتی که در اختیار دولت است برای به 
ثمر رساندن ایده های نو به صورت قانونی استفاده 
کنند و این برنامه مشارکت درازمدت ۱۰ ساله به 
صاحبان ایده برای توسعه فعالیت هایشان کمک 

می کند.
مشارکت دولت با بخش خصوصی در حوزه 

کشاورزی 
وی تاکید کرد: اکنون ۱۰ پروژه مشارکت با بخش 
خصوصی به صورت درازمدت با شرکت های 
خصوصی در کشور منعقد شده که این مهم می تواند 
در استان کرمان نیز توسعه پیدا کند.بازرگان اظهار 
داشت: در بخش کشاورزی به دلیل محدودیت 
منابع و شرایط دشوار سرمایه گذاری موضوع ارتقای 
دانش و توسعه کشاورزی دانش محور نقش مهمی 

در توسعه کشاورزی و افرایش بهره وری از منابع 
پایه و جلب سرمایه ها به سمت بخش کشاورزی 
ایفا می کند.وی ادامه داد: به همین دلیل سازمان 
تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی تلاش دارد 
با توسعه پژوهش های کاربردی و مساله محور در 
زمینه ارتقای بهره وری منابع فعالیت کند، یافته 
های خود را ارائه دهد، آنها را ترویج و در زمینه ایجاد 
و معرفی فرصت های جدید برای بهره برداران و 
روستاییان فرصت های جدیدی را خلق کند.رییس 
سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی 
با اشاره به وجود ۳۴ مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی در کل کشور گفت: 
کرمان به دلیل گستردگی جغرافیایی، وسعت، تنوع 
اقلیمی و محصولی یکی از استان هایی است که ۲ 
مرکز تحقیقات دارد.وی همچنین به سفر ۲ روزه 
خود به کرمان و بازدید از مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی کرمان و پژوهشکده 
تحقیقات پسته رفسنجان اشاره و تصریح کرد: این 
پژوهشکده یکی از پژوهشکده های زیرمجموعه 
تحقیقات علوم باغبانی کشور است.بازرگان ادامه 
داد: در این بازدید بر تبیین شرایط ارتقای پژوهش 
ها، لزوم توسعه پژوهش های مساله محور و هم 
افزایی، نگاه تلفیقی در اقدامات پژوهشی در قالب 
برگزاری نشست های تخصصی تاکید شد.وی 
به بازدید از فعالیت های جاری و جدید مجموعه 
پژوهشکده پسته رفسنجان و اقدامات انجام شده در 
راستای معرفی ارقام جدید پسته با توجه به تغییر 

اقلیم و نیاز پاسخگویی به مشکلات بهره برداران در 
موضوع عدم تامین نیاز سرمایی پسته اشاره کرد و 
افزود: پژوهشگران پژوهشکده پسته در حال انجام 
تحقیقات بر روی نژادهای جدید پسته هستند و در 

این راستا به نتایج خوبی نیز دست یافته اند.
طرح آبیاری  نوین پسته در کشور ایده برتر 

جهانی معرفی شد
معاون وزیر جهاد کشاورزی ضمن پرداختن 
به محدویت منابع آبی در کشور تصریح کرد: 
پژوهشکده پسته طی چند سال اخیر اقدامات 

خوبی انجام داده و در این زمینه اجرای طرح های 
آبیاری قطره ای و زیرسطحی توانسته به عنوان 
یکی از ایده های برتر جهانی در سطح بین المللی 
در کنگره جهانی آبیاری زهکشی انتخاب شود.وی 
ادامه داد: این طرح ها یکی از دستاوردهای این 
پژوهشکده است که به بهره برداران معرفی می 
شود و از سوی این قشر مورد استقبال قرار گرفت 
که با توجه به محدودیت منابع آبی موضوع لازمی 
است که باید به آن توجه شود.بازرگان تاکید کرد: 
پژوهشکده پسته رفسنجان اقدامات خوبی در 
زمینه منابع آب و خاک سرزمینی بویژه در حوزه 
کرمان و شهر رفسنجان انجام داده که اطلاعات 
این مجموعه باید در این استان به منظور آمایش 
سرزمین به کار گرفته شود.وی گفت: توسعه باغ 

های پسته در مناطق نامناسب باید محدود شود 
زیرا این توسعه بی رویه و غیرعلمی ممکن است 
به صنعت پسته به عنوان یکی از صنایع ارزآور و 
اشتغالزای کشور  به شدت صدمه وارد کند.معاون 
وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: صنعت تولید 
و صادرات پسته کشور مانند کشتی است که اگر 
بارش سنگین شود ممکن است همه را با هم غرق 
کند.وی با اشاره به دیدار با استاندار کرمان بیان 
کرد: استاندار  نیز بر استفاده و بهره گیری از توان 
تحقیقاتی این استان اهتمام جدی دارد.بازرگان به 

بازدید از مرکز تحقیقات کرمان اشاره کرد و اظهار 
داشت: اقدامات پژوهشی و دستاوردهای خوبی 
در این مرکز انجام شده  و اطلاعات مفیدی که در 
مراکز تحقیقاتی متمرکز است می تواند به کمک 

آمایش سرزمین بیاید.  
افزایش تولیدات کشاورزی کشور در 

دولت تدبیر 
رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج 
کشاورزی همچنین به میزان تولیدات بخش 
کشاورزی در کشور اشاره کرد و افزود: میزان 
تولیدات کشاورزی در کشور اکنون حدود ۱۳۰ 
میلیون تن است که این مقدار در ابتدای دولت 
تدبیر و امید حدود ۹۰ میلیون تن بوده است و این 
ارتقای نتیجه اقدامات حوزه های مختلف است.
وی به اقدامات انجام شده در حوزه تحقیقات 
در زمینه افزایش تولید اشاره کرد و گفت: قبل 
از سال ۹۳ حدود ۱۱ رقم گیاهی جدید در سال 
معرفی می کردیم که این عدد اکنون به ۴۹ رقم 
گیاهی رسیده که این ارقام گیاهی به عنوان 
هسته اولیه در اختیار کشاورز قرار می گیرد که 
متناسب با شرایط اقلیمی مختلف مورد بهره 
برداری قرار می گیرد.بازرگان بیان کرد: در حوزه 
مبارز با بیماری ها و تولید واکسن های ملی توسط 
موسسه واکسن و سرم سازی رازی نیز اقدامات 
خوبی انجام شده به طوری که ۶ واکسن جدید 
در طول چند سال اخیر به سبد واکسن های 
دام و طیور اضافه شده است.وی گفت: در حوزه 
مدیریت تغذیه گیاه و تولید کود نیز آیین نامه 
ای برای ثبت کودهای کشور صادر شده که در 
این راستا کودها شناسنامه دار شده و اطمینان 
کشاورزان به کیفیت کودها افزایش پیدا کرده 
و این مهم به افزایش کمیت و کیفیت تولیدات 

زراعی و باغی کشور کمک می کند.

مدیـرکل راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان بـا 
بیان اینکـه ۲۸ هـزار و ۱۰۰ واحد مسـکن مهر 
در ایـن اسـتان طـی دفعـات مختلـف، تحویل 
متقاضیان شـده اسـت گفـت: هم‌اکنـون چهار 
هـزار و ۸۰۰ مـورد از ایـن واحدهـا بـه صورت 
نیمه‌تمـام باقـی مانـده اسـت.به گـزارش ایرنا، 
علی حاجـی زاده روز چهارشـنبه در چهارمین 
نشسـت شـورای مسـکن سـال ۹۹ اسـتان 
کرمـان افـزود: واحدهـای باقـی مانده مسـکن 
مهـر کرمـان در قالـب یکهـزار و ۲۵۸ واحـد 

تفاهم نامـه سـه جانبـه و یکهـزار و ۸۰۰ واحد 
خـود مالکـی و مابقـی مربـوط به شـرکت‌های 
تعاونـی اسـت.وی ادامـه داد: ۹۹۰ واحـد از 
پروژه‌هـای نیمـه تمـام تعاونـی هـا بـه دلیـل 
مشـکلات و اختلافات مردم با تعاونـی ها دارای 
مشـکل قضایـی اسـت و ۵۱۵ واحد هـم بدون 
مشـکل مراحل اجرایی را می‌گذرانند.مدیرکل 
راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان گفـت: پـروژه 
مسـکن مهـر بـر اسـاس تبصـره بودجـه سـال 
۸۶ در کشـور آغاز شـد و تا امروز در حوزه راه و 

شهرسـازی ۳۲ هزار ۸۳۴ واحـد در قالب اجاره 
۹۹ سـاله به شـرط تملیک، تسـهیلات مسکن 
و پـروژه تفاهـم نامـه سـه جانبـه انبوه سـازان 
قـرارداد آن منعقد شـد کـه از این میـزان بیش 
از ۱۶ هزار ۵۰۰ واحـد تفاهم نامه ای هسـتند.

وی بیـان داشـت: بخشـی گسـترده از اراضـی 
دولتـی راه و شهرسـازی در پروژه مسـکن مهر 
به شـرکت ها واگذار شـد و در ایـن زمینه بیش 
از ۳۴۰ هکتـار زمیـن واگـذار کردیـم و هزینه 
ها بـر اسـاس قانـون برعهـده مـردم اسـت که 

بخشـی بـه صـورت تسـهیلات بانکـی و مابقی 
بـا آورده نقـدی انجـام شـد.حاجی‌زاده افـزود: 
نزدیـک بـه ۲۲۰ هکتـار اراضـی دولتـی راه و 
شهرسـازی اسـتان کرمان و اعتبار ۲۷ میلیارد 
تومـان در طـرح اقـدام ملـی مسـکن در حـال 
آمـاده سـازی اسـت.وی بـا اشـاره بـه خدمات 
روبنایـی مسـکن مهـر گفـت: سـه مدرسـه 
۱۳ کلاسـه و یـک ۶ کلاسـه احـداث‌ کردیـم و 
سـاختمان کلانتری نیـز در کرمان و سـیرجان 
بـا اسـتفاده از منابع سـازمانی احداث شـد.وی 
ادامه داد: تامین آب و برق ایـن واحدها برعهده 
شـرکت های خدمات رسـان گذاشـته و در این 
زمینه بالغ بـر ۲۵ میلیارد تومان یارانه مسـکن 

اختصـاص دادیـم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

امکانات مراکز تحقیقات کشاورزی  در اختیار صاحبان ایده  قرار می‌گیرد

  ۴۸۰۰ واحد  مسکن  مهر کرمان  نیمه تمام  مانده  است

گزارش
ایرنا

۶۳ مددجوی جرائم غیرعمد و مالی 
از زندان‌های کرمان آزاد می‌شوند

رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: در راستای اجرای طرح از 
رهایی تا مساوات در مکتب حاج قاسم سلیمانی، ضمن توزیع یک هزار 
و ۳۳۵ سبد کالا بین خانواده زندانیان نیازمند، ۶۳ مددجوی جرائم 
مالی و غیرعمد نیز از زندان‌های این استان آزاد خواهند شد.به گزارش 
ایرنا، یدالله موحد روز پنجشنبه در نشست هیات مدیره انجمن حمایت 
زندانیان استان کرمان افزود: اداره کل زندان های استان کرمان به عنوان 
یکی از اعضای کمیته حمایتی ستاد بزرگداشت مکتب حاج قاسم ضمن 
تهیه و توزیع بسته های معیشتی، کمک به تهیه جهیزیه ۶۳ زوج نیازمند 
خانواده های تحت پوشش انجمن حمایت زندانیان و تعمیر و آغاز احداث 
واحد مسکونی ۶۳ خانواده زندانی را در برنامه دارد.وی با اشاره به مشارکت 
بسیار خوب فعالان بخش خصوصی، اصناف و نهادهای مختلف از جمله 
هلال احمر، ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، اوقاف، سپاه ثارالله و سایر ارگان 
ها برای تهیه و توزیع بسته های معیشتی بین خانواده زندانیان نیازمند، 
اظهار داشت: اعتقاد داریم نام و یاد شهید سلیمانی موجب برکت در کارها 
می شود و به عنوان نمونه در هفته بسیج برنامه ریزی ها بر محور آزادی 
۳۷ زندانی و برگزاری مراسم آزادی آنها در کنار مزار سردار سلیمانی 
شکل گرفته بود اما در نهایت ۱۳۸ زندانی از زندان های کرمان آزاد شدند 
و کرمان به عنوان استانی پیشتاز در این طرح معرفی شد. موحد با اشاره 
به این مطلب که بزرگداشت سالگرد شهادت سردار سلیمانی در شرایط 
کنونی و با وجود شیوع بیماری کرونا با دشواری هایی روبرو شده است، 
گفت: با اتکا به سیره این شهید والامقام می توان در راستای ارائه کمک 
های عام المنفعه به نیازمندان اقدام کرد و این برنامه های حمایتی را در 
قالب یک پویش مردمی ادامه داد.وی در بخش دیگری از سخنان خود 
بر لزوم توجه به مراقبت های پس از خروج از زندان نیز تاکید کرد و گفت: 
این مراقبت ها می تواند از بازگشت مجدد مددجویان آزاد شده به ارتکاب 
جرایم جلوگیری کند و در صورت بی توجهی یا کم توجهی به موضوع 
مراقبت های پس از خروج، اثرگذاری مجازات حبس نیز کاهش می یابد.

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: »در 
راستای اجرای بسته‌ی تحولی آجربه‌آجر، پویش 
»من مادرم، بچه‌های ایران فرزند ‌من« با رویکرد 
مشارکت بیشتر بانوان در امور مدرسه‌سازی، در 
استان کرمان آغاز شد«.به گفته‌ی وی، بانوان و تمامی مردم برای 
ajorBajor. پیوستن به این پویش می‌توانند با مراجعه به سایت
ir و همچنین سایت MehreMadrese.ir  ضمن پیوستن به 
این پویش و با پرداخت حداقل هزینه، پوستر مشارکتی خود 
را دریافت کنند.به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش استان کرمان، احمد اسکندری‌نسب اظهار 
کرد: »جامعه‌ی خیرین مدرسه‌ساز کشور با مشارکت سازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور طرح آجربه‌آجر و 
پویش‌های ملی ذیل آن را اجرایی و عملیاتی می‌کنند که هدف 
از انجام این طرح‌ها، افزایش آگاهی و جلب مشارکت بانوان در امر 
مدرسه‌سازی است که با رویکرد گسترش فرهنگ مدرسه‌سازی و 
بهره‌گیری از ظرفیت عظیم بانوان و مادران نیک‌اندیش کشورمان 
اجرایی شده است«.وی افزود: »بانوان و تمامی آحاد مردم برای 
پیوستن به این پویش و همچنین مشارکت به نیابت از مادران و 
همسران می‌توانند با مراجعه به سایت ajorBajor.ir و همچنین 
سایت MehreMadrese.ir ضمن پیوستن به این پویش و با 
پرداخت حداقل هزینه، پوستر مشارکتی خود را دریافت کنند«.

اسکندری‌نسب ادامه داد: »طرح ملی آجربه‌آجر در راستای جلب 
و جذب مشارکت‌های خرد مردمی و البته باهدف فرهنگ‌سازی در 
امر حسنه‌ی مدرسه‌سازی راه‌اندازی شده است و همو‌طنان عزیز 
با هر مقدار پرداختی به میزان حداقل نیز می‌توانند در این پویش 
مشارکت کنند«.وی خاطرنشان کرد: »پیش‌ از این نیز پویش 
ایام محرم طرح ملی آجربه‌آجر که همزمان با آغاز ماه محرم و 
ایام شهادت حضرت امام حسین )ع( در استان کلید خورد، مورد 
استقبال بیش از ۱۵ هزار نفر از مردم نیکوکار استان قرار گرفت«.

مدیـرکل راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان 
گفـت: تاکنـون ۷ هـزار و ۲۹۹ نفـر از ثبـت 
نـام شـدگان طـرح اقـدام ملـی مسـکن در 
این اسـتان به بانـک معرفی شـده اند.بـه گـزارش خبرنگار 
گـروه اسـتان هـای باشـگاه خبرنـگاران جـوان از کرمـان، 
علی حاجـی زاده مدیـرکل راه و شهرسـازی اسـتان کرمان 
امـروز در چهارمین جلسـه شـورای مسـکن اسـتان کرمان 
کـه بـه ریاسـت زینـی ونـد اسـتاندار کرمـان برگزار شـد، 
گفـت: تاکنـون قـرارداد احـداث ۳۲ هـزار و ۸۳۴ واحد در 
بحث مسـکن مهر در حوزه راه و شهرسـازی اسـتان کرمان 
در قالـب اجـاره بلندمـدت ۹۹ سـاله، تسـهیلات و تفاهـم 
نامـه سـه جانبـه داریم کـه از ایـن تعـداد احـداث ۱۶ هزار 
و ۵۰۰ برعهـده تعاونـی هـا،  ۳  هـزار و ۴۰۰واحـد در قالب 
تفاهم نامـه سـه جانبـه و ۱۲ هـزار و ۸۰۰ مـورد آن خرده 
مالکـی اسـت.او بـا بیـان اینکـه تاکنـون ۲۸ هـزار و ۱۰۰ 
واحـد تکمیـل و تحویل مـردم داده شـده، افـزود: از ۴ هزار 
و ۸۲۰ واحـد باقیمانـده ۸۹۰ مـورد آن مربـوط بـه تعاونی 
هـا،  هـزار و ۸۰۰  واحد مربـوط به خـرده مالکیـن و حدود 
هـزار و ۲۵۸  واحـد مربوط بـه تفاهـم نامه‌های سـه جانبه 
اسـت که برخـی از آن‌ها بـه دلیـل مشـکل قضایی یـا فاقد 
متقاضـی یـا زیـر ۳۰ درصـد پیشـرفت فیزیکـی دارنـد و 
تعدادی نیـز بدون مشـکل و در حال اجرا هسـتند.مدیرکل 
راه و شهرسـازی اسـتان کرمان با بیـان اینکـه ۳۴۰ هکتار 
زمین بـرای احداث مسـکن مهـر اختصاص دادیـم، تصریح 
کـرد: در حال حاضـر ۲۲۰ هکتـار زمیـن برای طـرح اقدام 
ملی مسـکن تامیـن کرده ایـم که هنـوز کمبود داریـم.او از 
انجـام اقدامـات روبنایـی و خدمات عمومـی ایـن اداره کل 
سـخن به میان آورد و گفـت: دو مدرسـه در شـهر کرمان و 
یک مدرسـه در شـهر سـیرجان احداث کردیـم و همچنین 
سـه مدرسـه در شـهر‌های کرمـان، زرنـد و رفسـنجان در 
حال نوسـازی داریـم. ضمـن آنکـه دو کلانتـری در کرمان 
و سـیرجان احـداث کردیـم و بـه زودی عملیـات اجرایـی 
کلانتـری دیگـری را آغـاز خواهیـم کرد.حاجـی زاده از 
هزینـه کـرد ۲۵ میلیـارد تومـان از یارانه‌هـای مسـکن در 
بخـش آب و بـرق خبـر داد و افـزود: ثبـت نـام طـرح اقدام 
ملـی مسـکن در اسـتان کرمـان در سـه نوبـت  انجام شـد 
کـه ۳۵ هـزار و ۹۹۰ نفر در ایـن طرح ثبـت نام کردنـد و از 
این تعداد حـدود ۱۶ هـزار و ۸۰۰ نفـر آن‌ها واجد شـرایط 

شـناخته شـدند.

اجرای پویش ملی »من مادرم، 
بچه‌های ایران فرزند من«

 معرفی بیش از ۷۰۰۰  متقاضی 
مسکن ملی در کرمان به بانک

خبر

خبر

خبر

معاون وزیر جهاد کشــاورزی ضمن پرداختن به محدویت منابع آبی در کشور تصریح کرد: پژوهشکده 
پسته طی چند ســال اخیر اقدامات خوبی انجام داده و در این زمینه اجرای طرح های آبیاری قطره ای و 
زیرسطحی توانسته به عنوان یکی از ایده های برتر جهانی در سطح بین المللی در کنگره جهانی آبیاری 
زهکشی انتخاب شــود.وی ادامه داد: این طرح ها یکی از دستاوردهای این پژوهشکده است که به بهره 
برداران معرفی می شود و از سوی این قشر مورد استقبال قرار گرفت که با توجه به محدودیت منابع آبی 

موضوع لازمی است که باید به آن توجه شود.

رنا
: ای

س
عک

عبدالمهدی رنجبر -شهردار ماهان 

نوبت دوم آگهی مزایده زمین
شهرداری ماهان باستناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر ماهان به 

شماره صورتجلسه ۱۸ مورخ 99/8/12 درنظر دارد نسبت به فروش تعداد ۹ قطعه 
زمین واقع در هفت باغ علوی شهرک هزار از زمینهای متعلق به شهرداری از طریق 

مزایده عمومی با شرایط ذیل اقدام نماید .
-دریافت اسناد مزایده از تاریخ 99/10/02 لغایت 99/10/13 در ساعات اداری 

-مهلت تحویل پیشنهادات تا آخر وقت اداری 99/10/15
-محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات واحد امور مالی شهرداری میباشد. 

-بازگشایی پاکات مزایده مورخ 99/10/16در محل دفتر شهرداری 
-درصورتیکه نفرات اول تا سوم شرکت کننده از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در 

مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط میگردد. 
-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد. 
-شرایط فروش بصورت نقد میباشد. 

-کلیه هزینه های متعلقه اعم از درج اگهی - کارشناسی - نقل وانتقالات دفاتر رسمی و ... 
بعهده برنده مزایده میباشد.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 
فاقدسند رسمی برابررای شماره139960319091001883-99/7/29هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رحمدل افشارمنش فرزند عوض بشماره شناسنامه 19صادره ازبم درسه دانگ ازششدانگ زمین مزروعی به 
مساحت 74827متر مربع پلاک - فرعی از28- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 28- اصلی قطعه یک واقع دراراضی 
یزدان اباد بخش45کرمان خریداری از مالک رسمی اقای رحمدل افشار منش )خود متقاضی ( محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد .   تاریخ انتشار نوبت 

اول:99/09/22 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/10/6
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
شماره139960319079000421- برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی 
99/8/7هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رحیم سهرابیان فرزند میرک  بشماره شناسنامه 715صادره 
ازرودبارجنوب در یک باب خانه به مساحت 277.36متر مربع پلاک 712فرعی از190- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1فرعی از 190اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب 
به شهرک صدربخش46کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین ،محمد 
حسن ،محمدکریم ،محمدعلی ومصیب سالمی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت 
صادر خواهدشد .  تاریخ انتشار نوبت اول:97/9/22 – تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/10/6

علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
شماره1399603190961002140-99/9/2هیات  برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه توکلی  فرزند مراد علی  بشماره شناسنامه 739صادره ازعنبرآباد درششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 273/30متر مربع پلاک 448 فرعی از48- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 3فرعی از 48 اصلی قطعه یک واقع درعنبرآباد اراضی عباس اباد بخش45کرمان 
خریداری از مالک رسمی خانم بی بی فرخنده مهیمی  محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دریک  نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشارآگهی به مدت یکماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد .  تاریخ 

انتشار نوبت اول:99/10/6
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اگهی حصر وراثت 
احتراما خواهشمند است با توجه به دادخواست تقدیمی بهزاد دانگاه فرزند بلوچ 
به به خواسته حصر وراثت ورثه مرحوم معصومه پورشیروانی فرزند بدردر یک 
نوبت روزنامه چاپ شود که چنانچه ورثه ای دیگر یا وصیت نامه ای در دست 

کسی باشد به این شورا مراجعه نمائید ودر غیر اینصورت گواهی حصر وراثت صادر خواهد 
شد .ورثه :

1-محمد امین دانگاه فرزند جعفر به شماره ملی 5360386040
2-نازنین زهرا دانگاه فرزند جعفر به شماره ملی 5360857986

3-مهری دانگاه فرزند جعفر به شماره ملی 5360716231             
4-محمد علی دانگاه فرزند جعفر به شماره ملی 5360460555- 
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اگهی حصر وراثت 
احتراما خواهشمند است با توجه به دادخواست تقدیمی بهزاد دانگاه فرزند 
بلوچ به به خواسته حصر وراثت ورثه مرحوم جعفر دانگاه  در یک نوبت 
روزنامه چاپ شود که چنانچه ورثه ای دیگر یا وصیت نامه ای در دست 
کسی باشد به این شورا مراجعه نمائید ودر غیر اینصورت گواهی حصر وراثت صادر 

خواهد شد .ورثه :
1-محمد امین دانگاه فرزند جعفر به شماره ملی 5360386040
2-نازنین زهرا دانگاه فرزند جعفر به شماره ملی 5360857986

3-مهری دانگاه فرزند جعفر به شماره ملی 5360716231             
4-محمد علی دانگاه فرزند جعفر به شماره ملی 5360460555- 

شوراحل اختلاف –بخش جازموریان.م الف 689                                                         

اگهی حصر وراثت 
احتراما خواهشمند است با توجه به دادخواست گل خاتون بامری نژاد به خواسته حصر وراثت ورثه مرحوم 
جمشید بامری خیربه شماره ملی 3591844071در یک نوبت روزنامه چاپ شود که چنانچه ورثه ای دیگر 
یا وصیت نامه ای در دست کسی باشد به این شورا مراجعه نمائید ودر غیر اینصورت گواهی حصر وراثت 

صادر خواهد شد .ورثه :
1-گل خاتون بامری نژاد فرزند عظیم به شماره ملی 3591823972)همسر(

2-فرشید بامری خیر فرزند جمشید به شماره ملی 5360400757فرزند 
3-رامین  بامری خیر فرزند جمشید به شماره ملی 5360661313فرزند
4-فاطمه بامری خیر فرزند جمشید به شماره ملی 5360491973فرزند
5-لیلا بامری خیر فرزند جمشید به شماره ملی 5360574453فرزند
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
28/50مترمربع  دارای پلاک1456- فرعی 
از 497- اصلی واقع در نورک اباد شهر قلعه 
تقاضای شه  مورد  گنج  قطعه چهاربخش 46 کرمان 
خاتون چمانی  فرزند چراغ به شناسنامه شماره 83نیاز 
به تحدید حدود دارد .لذا حسب درخواست کتبی مالک  
مورخ 99/09/25آگهی تحدیدحدوداختصاصی پلاک فوق  
منتشر وعملیات تحدید آن از ساعت 8صبح روزسه شنبه 
مورخه 1399/10/30در محل شروع وبه عمل خواهد آمد، 
لذا به مالک ومالکین مجاور رقبه مذبور اخطار میشود که 
در موعد مقرر در این آگهی درمحل وقوع ملک حاضر 
و چنانچه کسی بر حدود وحقوق ارتفاقی آن واخواهی 
مجلس  صورت  تنظیم  تاریخ  از  میتواند  باشد  داشته 
تحدیدی لغایت 30روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد 
واملاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود 
،در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه 
ادعایی مسموع نیست / .تاریخ انتشار :شنبه 1399/10/6

اصغر نارویی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
کهنوج . م الف :3674

آگهی فقدان سند مالکیت 
سنجری  موسی  اینکه  به  نظر 
فرزند احمد به شماره شناسنایه 
رودبارجنوب  از  صادره   373
شماره  –کوچه  پیکان  ماه  یک  مالک  
نموده  اعلام  بخش ۴۶ کرمان  سه  3قطعه 
که سند مالکیت پلاک فوق مفقود  گردیده 
و درخواست سند المثنی را نموده است. لذا 
باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین 
آگهی  نوبت  یک   مراتب  ثبت  قانون  نامه 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
سند  وجود  با  الذکر  فوق  ملک  به  نسبت 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان 
رودبار جنوب مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.
علی رحمانی –رئیس اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان رودبار جنوب –م الف :691

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
دارای پلاک881- فرعی  722/30مترمربع  
از 22- اصلی واقع در حیدر اباد شهر کهنوج  
قطعه یک بخش 46 کرمان مورد تقاضای عیسی نیک 
نفس دهقانی  فرزند موسی به شناسنامه شماره 289نیاز 
به تحدید حدود دارد .لذا حسب درخواست کتبی مالک  
مورخ 99/09/29آگهی تحدیدحدوداختصاصی پلاک فوق  
منتشر وعملیات تحدید آن از ساعت 8صبح روزپنج شنبه 
مورخه 1399/11/2در محل شروع وبه عمل خواهد آمد، لذا 
به مالک ومالکین مجاور رقبه مذبور اخطار میشود که در 
موعد مقرر در این آگهی درمحل وقوع ملک حاضر و چنانچه 
کسی بر حدود وحقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد 
میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 
30روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج 
تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود ،در غیر این صورت 
پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست 

/ .تاریخ انتشار :شنبه 1399/10/6
اصغر نارویی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
کهنوج . م الف :3678

اگهی حصر وراثت 
احتراما مقتضی است با توجه به داخواست خانم زهرا 
فولادی نور فرزند نورک به خواسته حصر وراثه مرحوم مند 
علی نصیری ماه فرزند دوستین ورثه اعلام شده حین 
الفوت مرحوم را در یک نوبت روزنامه چاپ ونشر نمایید تا چنانچه 
ورثه ای دیگر داشته باشند یا وصیت نامه ای وجود داشته باشد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ چاپ به این شورا اعلام نمایند والا گواهی 
حصر وراثت صادر خواهد شد .1- دوستین نصیری ماه –پدرمرحوم 
2-نازی سابقی نژاد فرزند محمد –مادر مرحوم 3- نازی سابقی نژاد 
فرزند تیمور –همسر مرحوم 4-زهرا فولادی نور –همسر مرحوم 5- 
ثنا بصیری ماه –فرزند مرحوم6- محمد حسین بصیری ماه –فرزند 
مرحوم7- محدثه بصیری ماه –فرزند مرحوم8- محمد امین  بصیری 
ماه –فرزند مرحوم9- رخساره بصیری ماه –فرزند مرحوم10- عصمت 
بصیری ماه –فرزند مرحوم11- عاطفه بصیری ماه –فرزند مرحوم12-

فاطمه بصیری ماه –فرزند مرحوم13- فرحناز بصیری ماه –فرزند 
مرحوم14- مهنازبصیری ماه –فرزند مرحوم15-طیبه بصیری ماه 
–فرزند مرحوم16- مریم  بصیری ماه –فرزند مرحوم17- صدیقه 
بصیری ماه –فرزند مرحوم18- معصومه بصیری ماه –فرزند مرحوم.

موسی پوریانی زاده .
عضو شورای حل اختلاف جازموریان .م الف:693                                            

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می 
شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
املاک واقع در بخش ۱۳ کرمان شهرستان زرند

آقای محمدرضا گلستانی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۲۰۵ صادره از زرند در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ششدانگ ۲۳۳.۷ مترمربع مفروز و مجزی از پلاک 
۲۳ فرعی ار ۲۳۶۸ اصلی واقع در زرند خیابان شهید رجائی کوچه ۶ خریداری از مالک 

رسمی آقای جواد ذکائی.
خانم فاطمه گلستانی حتکنی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۲۳۴ صادره از زرند در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ششدانگ ۲۳۳.۷ مترمربع مفروز و مجزی 
از پلاک ۲۳ فرعی ۲۳۶۸ اصلی واقع در زرند خیابان شهید رجائی کوچه ۶ خریداری از مالک 

رسمی اقای جواد ذکائی.م الف ۱۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/6-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/10/20

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۶۱۸ هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین عرب پور رق آبادی فرزند مهرعلی به شماره شناسنامه ۱۰۰ صادره از زرند در یک 
باب خانه به مساحت ۷۲۵.۸۰ مترمربع از پلاک ۶۷۶ اصلی واقع در زرند _ روستای ده 
اصغر خریداری از مالک رسمی آقای یدالله سلطانی رق آبادی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۱۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/22
 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ 1399/10/6

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی حصر وراثت- منوجان 
خواهان رونوشت حصر وراثت یحیی ترکی فرزند صولت به شرح دادخواست 
تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9909983891100559از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان ابوذر ترکی  فرزند 

یحیی در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته وورثه حین الفوت ان منحصر است به :
1-ثمین ترکی فرزند ابوذر ش م 6080313073ت ت 1391/11/12)فرزند متوفی(

2-فاطمه شرکائی فرزند جواد ش م 3380254770ت ت 1369/5/22)همسر متوفی(
3-یحیی ترکی فرزند صولت ش م 3160706451ت ت 1335/11/5)پدر متوفی(
4-زیبا تاجیکی فرزند علی ش م 4699671713ت ت 1344/7/3)مادر متوفی (

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی میگرددتا چنانچه 
شخصی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه ای از متوفی نزداو می باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف 

مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
دبیر خانه شورا حل اختلاف مرکزی شعبه اول منوجان -مسئول دفتر شعبه  شورا حل 
اختلاف شعبه 1شورای حل اختلاف شهرستان منوجان –عاطفه سالاری.م الف 51

اگهی حصر وراثت  
با تجه به دادخواست تقدیمی مریم بونگی نژاد فرزند حسن به خواسته انحصار 
وراثت که وراث حین الفوتمتوفی یوسف حیدریان پور جاری فرزند ابراهیم 
عبارتند از 1- مریم بونگی نژاد2- مصطفی 3- زینب 4-زیبا5-فریبا 6- فرهناز 
7- مرتضی8-ساناز9- مانی –روزنامه شود که اگر وراث دیگری دارد ظرف مهلت یکماه از 

تاریخ انتشار روزنامه به شورای حل اختلاف جازموریان مراجعه نمایند .
م الف 687.شعبه یک بخش جازموریان 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
شماره139960319079000353- برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی 

99/07/16هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
تصرفات  رودبار جنوب  ثبت ملک شهر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
بشماره  عباس  فرزند  د  ابا  بیژن  رستمی  مجید  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 977صادره از دریک باب خانه به مساحت 860متر مربع پلاک 220فرعی 
از194- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 194اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب 
–روستای بیژن اباد بخش46کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس رستمی 
بیژن ابادی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد 
./م الف:692-   تاریخ انتشار نوبت اول:99/10/06 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/10/20
علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک 
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شنبه  6 دی 1399 کاغذ جنوب

سخنگوی دولت در حساب توییتری خود از صادر شدن مجوز انتقال پول برای خرید 
واکسن کرونا از طریق یک بانک خبر داد و نوشت: »تلاش بی‌وقفه‌ی بانک مرکزی به 
ثمر نشست«.به گزارش ایرنا، علی ربیعی در حساب توییتری خود از صادر شدن مجوز 
خرید واکســن کرونا خبر داد و نوشــت: »بالاخره پیگیری دولت، به خصوص تلاش 
بی‌وقفه‌ی بانک مرکزی به ثمر نشست و یک بامداد پنج‌شنبه، مجوز انتقال پول برای 
خرید واکسن کرونا از طریق یک بانک صادر شد«.وی یادآور شد: »در این مرحله 200 
میلیون یورو اختصاص یافته و بانک مرکزی به هر میزان که لازم باشد، منابع ارزی برای 
خرید واکســن کرونا تامین می‌کند«.به گزارش ایرنا، عبدالناصر همتی رئیس بانک 
مرکزی نیز روز گذشته 4 دی‌ماه، از حل مشکل خرید واکسن کرونا خبر داد و اعلام کرد: 
»دستور پرداخت وجه خرید این واکسن بامداد امروز – پنج‌شنبه - صادر شد«.رئیس 
بانک مرکزی تاکید کرد: »هماهنگی لازم با وزارت بهداشت در این خصوص انجام شده 

و مردم مطمئن باشند که خرید و انتقال واکسن کرونا در اسرع وقت انجام می‌شود«.

مجوز انتقال پول برای خرید واکسن کرونا 
صادر شد

کرمان - معاون صنایع‌دســتی اداره کل میراث‌فرهنگی کرمان گفت: یــک هزار و ۱۱۷ هنرمند 
صنایع‌دستی این استان از بیمه روستایی و عشایری بهره مند می‌شوند.به گزارش خبرگزاری مهر 
به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی کرمان، کاظم حسین‌زاده با اشاره به اینکه یک‌هزار و ۱۱۷ 
هنرمند صنایع‌دستی برای استفاده از بیمه روستایی و عشایری معرفی شده‌اند، افزود: این هنرمندان 
در کارگاه‌های جدید و دارای مجوز پروانه تولید شناسایی شده‌اند.وی اظهار کرد: هنرمندان نامبرده 
در شهرستان‌های بافت، بم، بردســیر، کوهبنان، فهرج، ارزوییه، زرند، قلعه گنج و بخش ماهان 
در کرمان و در رشته‌های تراش ســنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، حصیر بافی، سیس بافی، پته 
دوزیش، خس‌دوزی و گلابتون دوزی، سوزن دوزی بلوچی، گلیم بافی، سراجی سنتی و… در حال 
فعالیت هستند.حسین‌زاده بیان کرد: هنرمندانی که علاقه‌مند هستند از تسهیلات مشاغل خانگی و 
اشتغال‌زایی روستایی و عشایری بهره‌مند شوند می‌توانند درخواست خود را به معاونت صنایع‌دستی 
ارائه کنند.وی اظهار کرد: استان کرمان یکی از مهم‌ترین قطب‌های صنایع دستی کشور محسوب 

می‌شود که دارای بیش از ۷۰ هزار هنرمند فعال در ۷۴ رشته صنایع‌دستی است.

یک هزار هنرمند صنایع‌دستی استان کرمان 
بیمه روستایی می‌شوند

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان گفت: ۴۷ محصول کشاورزی این استان تحت پوشش بیمه 
ای حوادث مختلف قرار دارند که سالانه انواع خسارت وارده شده به محصولات زراعی و باغی را پوشش 
می دهد.عباس سعیدی روز پنجشنبه در گفت و گو خبرنگار ایرنا با اشاره به تنوع محصولات کشاورزی 
مشمول بیمه افزود: انواع محصولات زراعی، باغی، آبزی پروری، دامپروری، گلخانه و سازه های گلخانه 
ای، عرصه های منابع طبیعی و غیره  از جمله این بخش هایی هستند که زیر پوشش بیمه قرار دارند.وی 
تصریح کرد: در حوزه دامپروری و مرغداری نیز، این محصولات تحت پوشش بیمه هستند و بیمه این 
محصولات برای دامداران و مرغداران اجباری است.رییس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان اظهار 
داشت:  با توجه به اینکه بخش بزرگی از فعالیت های بخش کشاورزی در عرصه های طبیعت و در محیط 
باز انجام می شود در معرض انواع و اقسام حوادث قهری و خسارت زا هستند که نیاز به پوشش بیمه ای را 
بیشتر می کند.وی ادامه داد: طی سال های اخیر با توجه به تغییرات اقلیمی مانند سرمازدگی، گرمازدگی، 
توفان و سیل به شدت و تعداد خسارت ها افزوده است به محصولات کشاورزی خسارت زیادی وارد می 

شود و کشاورزان باید به موقع نسبت به بیمه محصولات خود اقدام کنند.

۴۷ محصول کشاورزی کرمان تحت پوشش 
بیمه قرار دارد

خبرخبر

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
جنــوب کرمان بــا بیان اینکــه ۴۳ مرکز 
توزیع کود در این منطقه فعال است گفت: 
کشاورزان کود مورد نیاز خود را از عوامل این 
شرکت در هفت شهرستان جنوبی کرمان 
تهیه کنند.به گزارش ایرنا ، محمدشریفی 
روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران به زیاد 
شــدن کودهــای تقلبی از طریــق خرید 
اینترنتی اشــاره کرد و افزود: کشاورزان از 
خرید کود با برنــد و علامت تجاری جعلی 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی در بازار 
آزاد خوداری کننــد.وی با بیان اینکه افراد 
ســودجو با جعل آرم و نام شرکت خدمات 
حمایتی اقدام به توزیــع کودهای تقلبی و 
بی‌کیفیت در جنوب کرمان کرده‌اند بر خرید 
از مراکز توزیع معتبر تاکید کرد.مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی جنوب کرمان 
گفت: تهیه، تدارک و توزیع انواع کودهای 
شیمیایی دولتی توســط کارگزاران بخش 
خصوصی در هفت شهرستان جنوبی انجام 
می‌شود.وی با بیان اینکه هیچ کمبودی در 
زمینه کودهای فسفاته و پتاسه وجود ندارد، 
بیان داشــت: برخی افراد سودجو اقدام به 
توزیع موادی شبیه کودهای فسفاته و پتاسه 
می‌کنند و کشاورزان باید مراقب این افراد 
باشند.شریفی تصریح کرد: این افراد سودجو 
از برند و نام و نشان تجاری شرکت خدمات 
حمایتی سواستفاده و آرم شرکت بر روی 
بسته بندی این کودهای تقلبی و بی کیفیت 
جعل شده است.وی اظهار داشت: کشاورزان 
به دلیل حسن اعتمادی که به شرکت دارند 
این کودها را از بــازار آزاد با قیمت پایین‌تر 
از قیمت دولتی خریــداری می‌کنند.مدیر 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی جنوب 
کرمان ادامه داد: طبق آزمایشات و آنالیزی 
که انجام شده مصرف این کودها هیچ ارزش 
تغذیه‌ای برای گیاه نداشــته و کشــاورز با 
پرداخت پول نه تنهــا آورده‌ای ندارد بلکه 
در سال‌های آتی دچار مشکل می‌شود.وی 
تاکید کرد: کشاورزان کود را با آرم شرکت 
خدمات حمایتی فقــط از کارگزاری‌های 
رسمی توزیع کود این شرکت تهیه کنند.

مدیر شرکت خدمات حمایتی اظهار داشت: 
کود شــیمیایی به میزان کافی تامین و بر 
اســاس ثبت اطلاعات در ســامانه جامع 
پهنه‌بندی در مراکز خدمات کشاورزی، در 

اختیار کشاورزان قرارداده می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب 
کرمان در دیــدار با فرماندار شهرســتان 
قلعه‌گنج بــا بیــان اینکه آبخیــزداری 
سازنده‌ترین راهکار مقابله با خشکسالی 
است گفت: اجرای طرح‌های آبخیزداری 
و هدایت آب‌های سطحی علاوه بر کاهش 
خسارات ناشی از ســیلاب‌های فصلی در 
تقویت منابع آبی و افزایش تولیدات دامی 
و کشاورزی نقش موثری دارد.به گزارش 
"رویداد کرمان" فرمانــدار قلعه گنج در 
این دیدار، گفت: همراهی و‌ همکاری همه 
دستگاه‌ها در حفاظت از عرصه های منابع 
طبیعی امری ضروری است.شهســواری 
به پروژه های آبخیــزداری در حال اجرای 
این شهرستان اشــاره کرد و گفت: اجرای 
طرح های آبخیــزداری و هدایت آب های 
سطحی، تاثیر موثری در کاهش خسارات 
ناشــی از ســیل و تقویت منابع آبی این 
شهرستان دارد.او با بیان اینکه شهرستان 
ظرفیت خوبی در زمینه ی منابع طبیعی 
دارد، افــزود: جنگل هــا و مراتع میراث 
ماندگاریست که در دســت ما قرار دارد و 
همه باید در حفظ، نگهداری و انتقال آن به 
نسل آینده کوشا باشیم.فرماندار شهرستان 
قلعه گنج ضمن تقدیر از اقدامات موثر منابع 
طبیعی در حوزه آبخیزداری و آبخوانداری 
و اجرای پروژه های جنگلــکاری در این 
شهرستان، خواستار تداوم این پروژه ها در 
سطح شهرستان شد.او در ادامه گفت: تعداد 
زیادی از کشاورزان شهرستان قلعه گنج که 
به صورت ابا و اجدادی سالیان دراز است که 
بر روی زمین هایشان کشاورزی می کنند 
با مشــکل مالکیت مواجه هستند که نیاز 
است تا در کارگروه رفع تداخلات ماده ۵۴ 
مطرح و زمین های کشاورزی تعیین تکلیف 
شوند.در این دیدار دکتر احمدی مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان، 
منابع طبیعی را بستر حیات و توسعه پایدار 
دانست و ابراز داشت: با توجه به اینکه مراتع 
این شهرستان بستر مناسبی برای تولید 
به شمار می آید، حفظ و احیاء این منابع از 
اهمیت ویژه ای برخورداراست که بر همین 
اساس همکاری و مساعدت دستگاه های 
ذی ربط به خصوص فرمانداری را بیش از 

پیش می طلبد.

وزیـر آمـوزش و پـرورش بـا بیـان این‌کـه مـا در 
جست‌وجوی بازگشـایی هسـتیم و هر زمانی که 
برای ما این امکان وجود داشـته باشـد، بازگشایی 
را انجـام می‌دهیـم، تاکید کـرد کـه نمی‌توانیم با 
اطمینان بگوییـم که در چـه تاریخی بازگشـایی 
مدارس انجـام می‌شـود.وی همچنیـن گفت که 
به سـتاد ملی کرونـا پیشـنهاد دادیم به مـا اجازه 
دهنـد در مناطقی که مشـکلی نـدارد بـا رعایت 
شـیوه‌نامه‌های بهداشـتی بازگشـایی را انجـام 
دهیـم و ایـن موضـوع را سـتاد ملـی کرونـا برای 
بررسـی به کمیته اجتماعی داده است تا ظرف دو 
هفته بررسی شـود.به گزارش باشـگاه خبرنگاران 
جوان سراسری، محسن حاجی‌میرزایی درباره‌ی 
موضع این وزارتخانه برای بازگشـایی مدارس که 
زمزمه‌هـای آن مطـرح می‌شـود، اظهـار کـرد: 
»موضـع اصولـی مـا موافـق بازگشـایی اسـت به 
جهـت این‌کـه دوری دانش‌آمـوزان از مدرسـه 
ممکـن اسـت هـم عواطـف آموزشـی آن‌هـا را 
کاهـش دهـد و هـم ممکـن اسـت بـه کیفیـت 
آموزشی آسـیب برسـاند هم به طور خاص دوری 
دانش‌آمـوزان از همدیگـر ارتبـاط با همسـالان و 
تعاملاتی کـه درون مدرسـه دارند و خارج شـدن 
از خانـه و آمـدن در کنـار دوسـتان و همسـالان 
ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی آن‌ها را توسـعه 
می‌دهـد«.وی ادامـه داد: »حضـور در مدرسـه 
بلوغ اجتماعـی دانش‌آموزان را تسـهیل و تقویت 
می‌کند، سالمت روانی‌شـان را بهبود می‌بخشد، 
و به تحرک بدنـی منجر می‌شـود بنابرایـن ما در 
جست‌وجوی بازگشـایی هسـتیم و هر زمانی که 
برای ما این امکان وجود داشـته باشـد، بازگشایی 

را انجـام می‌دهیـم«.
برای بازگشایی مدارس محدودیت داریم

وزیـر آمـوزش و پـرورش بـا اشـاره بـه این‌کـه 
روش آمـوزش حضوری را بـر هـر روش دیگری 

ترجیـح می‌دهیـم، تصریـح کـرد: »چـون تنها 
کارکـرد آمـوزش و پـرورش، آمـوزش نیسـت 
بلکـه تربیـت و پـرورش اسـت کـه بخشـی از 
آن محصـول ارتباطـات و تعاملاتـی اسـت کـه 
دانش‌آمـوزان بـا هـم دارند، امـا این خواسـته‌ی 
اسـت«. روبـه‌رو  محدودیت‌هایـی  بـا  مـا 
حاجی‌میرزایـی ادامـه داد: »محدودیـت اول 
سالمت اسـت بنابرایـن مـا تابـع هسـتیم کـه 
مسـئولان بهداشـتی بـه مـا اجـازه دهنـد کـه 
ایـن کار را بکنیـم؛ هـر زمانـی اجـازه بدهنـد ما 
از آن اسـتقبال می‌کنیـم و ایـن کار را انجـام 
می‌دهیم«.وی اضافـه کرد: »در دنیـا هم الان به 
همین سـمت رفتند یعنی بسـیاری از کشـور‌ها 
حتی کشـور‌هایی که میزان ابتال و میزان مرگ 
و میرشـان بیش از ماست به بازگشـایی مدرسه 
فکر کردنـد مـا می‌توانیـم مدرسـه را بـا رعایت 
شـیوه‌نامه‌های بهداشـتی بازگشـایی کنیـم و 
دانش‌آمـوزان هفتـه‌ای دو روز یـا هفتـه‌ای یک 
روز به مدرسـه بیایند؛ در واقع اگـر دانش‌آموزان 
را در مدرسـه توزیـع کنیم بـاز هم ترجیـح دارد 

چراکـه ارتبـاط دانش‌آموزان بـا مدرسـه برقرار 
اسـت و ایـن کار بـه کیفیـت فعالیـت مـا کمک 
می‌کند«.وزیـر آمـوزش و پـرورش بـا اشـاره به 
محدودیت دوم که در مـورد امکانات و تجهیزات 
اسـت، گفت: »برخی از مـدارس مـا از این حیث 
خوب هسـتند، امـا برخی بـه حمایت‌هایـی نیاز 
دارند و اگر بنا باشـد که بازگشـایی را در دسـتور 
کار قـرار دهیم باید بـه این موضوع فکـر کنیم«.

وی با بیان این‌کـه من تصورم این اسـت خطری 
که دوری دانش‌آموزان از مدرسـه آن‌ها را تهدید 
می‌کنـد، خطـر بزرگ‌تـری اسـت، اظهـار کرد: 
»اگـر بتوانیـم به ایـن خطـر پاسـخ دهیـم و در 
عین حال از سالمتی دانش‌آمـوزان هم مراقبت 
کنیم این راه حل بهتری اسـت؛ اگر مـا به خاطر 
سالمتی آن‌هـا را از مدرسـه دور کنیـم ممکن 
اسـت با مخاطراتی همراه باشـد«.وی ادامه داد: 
»بـر اسـاس پیگیری‌هـای انجام شـده گـزارش 
سـتاد ملی کرونـا در حال بررسـی اسـت که اگر 
نتیجه‌ی بررسـی تایید بازگشـایی باشـد و ستاد 
ملی کرونـا تایید کـرد، این کار انجام می‌شـود«.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: 
پیشنهادی مبنی بر نامگذاری تمام مسابقات 
و مناسبت‌ها از هشتم تا هجدهم دی به نام 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به وزارت 
ورزش و جوانان ارائه کردیم و این وزارتخانه این 
مهم را به سایر استان ها ابلاغ کرد. به گزارش 
ایرنا، میثم پاریزی روز پنجشنبه در نخستین 
نشست برنامه‌ریزی کارگروه ورزش و جوانان 
ستاد دهه فجر استان کرمان با گرامیداشت یاد 
شهدا به ویژه سیدالشهدای جبهه مقاومت حاج 
قاسم سلیمانی و تمامی شهدای افتخار استان 
افزود: برگزاری برنامه‌های کارگروه دهه فجر 
نیازمند نظرات کارشناسی و ایده‌های متناسب 
با شرایط روز است و در این راستا در بسیاری 
موارد می‌توانیم به پایلوت کشور تبدیل شویم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: 
برنامه ریزی این اداره کل برای توزیع ۱۰۰ 
بسته معیشتی بود که این آمار با مشارکت و 
آمادگی سمن ها سه تا چهار برابر افزایش می 
یابد.وی ادامه داد: برگزاری مسابقات مجازی، 
ایجاد موکب ها مقابل اداره کل ورزش و جوانان 
استان کرمان و شهرستان، طراحی و تهیه 
طومار انزجار و انتقام سخت قاتلان شهید 
سلیمانی و نصب آن در گلزار شهدا و مسابقات 
کتابخوانی به عنوان مکتب شهید سلیمانی و 
مروری بر آنچه که حاج قاسم را سلیمانی کرد، 
از جمله برنامه ها است.وی با تاکید بر اینکه 
باید اشراف اطلاعاتی خود را نسبت به شهید 

سلیمانی ارتقا دهیم گفت: حاج قاسم را از 
زمان جوانی و ورود به عرصه جنگ تحمیلی 
بشناسیم و پس از آن تغییرات محسوسی که 
پس از گذشت ۴۲ سال از انقلاب، به تفکر و 
نگرشی که ایشان را محبوب کرد، دقت نظر 
داشته باشیم.پاریزی با بیان اینکه وظیفه داریم 
نسبت به تبیین مکتب شهید سلیمانی رسالت 
خود را انجام دهیم افزود: شهیدی که افتخار 
جهان اسلام، ایران و استان است و کرمان تا 
ابد مدیون حاج قاسم است.وی بیان داشت: 
معتقدیم پس از پایان شیوع کرونا کرمان به 
پایگاه تردد زائران و چهارمین شهر زیارتی 
کشور تبدیل می شود.وی ادامه داد: در آن زمان 
نگاه مردم کشور به این استان تغییر می یابد و 
باید رفتار و منش و دیدگاه مردم متناسب با 
آن تغییر کند و این فرهنگ را نهادینه کنیم 
و به سایر بخش ها تسری دهیم.وی تاکید 
کرد: علاوه بر خلاقیت، هوشمندی، برنامه ها 

با رعایت پروتکل های بهداشتی و متناسب با 
جایگاه شهادت حاج قاسم و دیگر یارانشان 
باشد و مناسبت ها باید این مقوله را تبیین 
کند.وی با بیان اینکه جایگاه ورزش و جوانان 
در مباحث فرهنگی استان کرمان مناسب 
است گفت: پنجم دی ماه را به عنوان سالروز 
زلزله بم گرامی می‌داریم و همچنین سالروز 
حماسه نهم دی ماه به عنوان نماد عزت، افتخار 
و بصیرت مردم بود که تمامی ملاحضات در 
کارگروه لحاظ می شود.وی با بیان اینکه کمیته 
ها با زیرمجموعه تحت مدیریت خود جلساتی 
را تشکیل دهند که برنامه کارگروه را پررنگ تر 
کند گفت: از فضای کنونی که همه آن را یک 
تهدید می دانند به عنوان فرصت استفاده شود 
و تمامی اعضا در برنامه‌های مراسم سالگرد 
شهادت سپهبد سلیمانی شرکت کنند زیرا با 
تعدد برنامه ها می توان پروتکل های بهداشتی 

و فاصله گذاری را اجرا کرد.

مناسبت‌های  ورزش  و جوانان 
به  نام سپهبد شهید سلیمانی  مزین  شد

زمان  دقیق  بازگشایی  مدارس  معلوم  نیست

اســتاندار کرمان گفت: شــهر بــم اندکــی در پایــان بازســازی آن 
در زمــان زلزلــه دچــار کج ســلیقگی شــده اســت کــه اگــر 2 الی 
3ســال دیگــر تــداوم پیــدا مــی کــرد آثــار ایــن زخــم همچنــان 
ــلیقگی  ــج س ــن ک ــد ای ــد و بای ــی مان ــی نم ــهر باق در دل ش
ــد اســتاندار کرمــان ظهــر جمعــه  جبــران شــود.علی زینــی ون
ــم ضمــن تســلیت  ــاه در محــل بهشــت زهــرای ب پنجــم دی م
ــره  ــاد و خاط ــاه 82 ی ــه پنجــم دی م ــالگرد زلزل ــن س هفدهمی
ــزود: در  ــت و اف ــی داش ــیمانی را گرام ــردار س ــپهبد س شهیدس
ــم  ــه در ب ــه جانان ــرادی ک ــی از اف ــم یک ــه ب ــار زلزل ــه غمب حادث
حضــور داشــت و بــه مــردم خدمــت رســانی و امدادرســانی کرد 
شــهید ســلیمانی بود.علــی زینــی ونــد بیــان کرد:بــم بایــد بــم 
بمانــد زیــرا بــم یــک قطعــه زیبــا از هویــت ایرانــی اســامی مــا 
اســت و نبایــد بــا مهندســی جدیــد ترکیــب آن را بــه هــم بزنیم 
همچنیــن امیدواریــم بــم از کوچــه هــای خاکی بــه باغ شــهری 
زیبــا مبــدل شــود.او مــی گوید:کوچــه هــای خاکــی در شــان و 
جایــگاه شــهر بــم و بــروات نیســت و اینکه 3هــزار کوچــه خاکی 
ــرا  ــود دارد بســیار تاســف آور اســت زی ــتان وج ــن شهرس در ای
شــهر بــم بایــد پایتخــت بــاغ شــهر زیبایــی هــای ایــران باشــد 
ــه  ــه داد: ب ــد ادام ــی ون ــی .زین ــای خاک ــه پایتخــت کوچــه ه ن
پیشــنهاد وزیر کشــور مبلــغ 30 میلیــارد تومــان جهــت جبران 
خســارت ســیل در منطقــه ســد نســاء در دولــت تصویــب شــد 
زیــرا ایــن منطقــه بــه منظــور آّب رســانی بــرای شــرق اســتان 
کرمــان بســیار حیاتــی است.اســتاندار کرمــان تصریــح کرد:باید 
ــم  ــی ب ــاخت هویت ــا س ــم ب ــی ب ــای خاک ــه ه ــوم کوچ ــک س ی
ــرش و متناســب  ــنگ ف ــای س ــه ه ــی خشــت و گل و کوچ یعن
ــم  ــدرن ســازی در شــهر ب ــد و از م ــدارک ببینن ــاغ شــهر ت ــا ب ب
جلوگیــری بعمــل آوریم.زینــی ونــد تاکیــد کرد:اعتبــاری 
حــدود 700 میلیــارد تومــان بــرای انتقــال آب بــرای شــهر بــم 
ــر  ــر چــه زودت ــم ه ــه امیدواری ــن شــده اســت ک ــروات تامی و ب
ــار شهرســتان شــرقی اســتان  ــده چه ــری هــای نماین ــا پیگی ب
ــان  ــتان کرم ــرق اس ــوزه ش ــانی در ح ــوع آب رس ــان موض کرم
ــور  ــح داد: مح ــان توضی ــان در پای ــتاندار کرم ــع گردد.اس مرتف
ــه جنــوب شــرق کشــور بســیار مهــم  ارتباطــی ایــن منطقــه ب
اســت و مــورد عنایت شــخص مقــام معظــم رهبــری قــرار دارد. 
در ایــن منطقــه جــاده اســتراتژیکی ریــگان -جاســک و محــور 
ریگان-بزمــان بــرای کشــور بســیار اهمیــت دارنــد و بــرای حــل 
مشــکلات ایــن محورهــا نیــاز بــه عــزم جنــوب شــرق کشــوری 
ــا  ــن محوره ــن ســفر مشــکلات ای ــم در ای ــه امیدواری ــم ک داری
مرتفــع گــردد.در پنجــم دی مــاه ســال 82 زلزلــه 6.6 ریشــتری 
موجــب جــان باختــن حــدود 40 هــزار نفــر از هموطنانمــان در 
دیــار تاریخــی بــم شــد و امــروز هفدهمیــن ســالروز ایــن واقعــه 

ــار اســت. اســف ب

گزارش

هویت  بم حفظ  شده  و  از 
مدرن‌سازی  شهر جلوگیری  شود

۴۳ مرکز توزیع کود 
کشاورزی در جنوب 

کرمان فعال است

اجرای طرح‌های 
آبخیزداری سازنده‌ترین 

راهکار مقابله با 
خشکسالی است

هر
س: م

عک

رنا
: ای

س
عک

کاغذ جنوب

ــل‌رود  ــاخه‌های هلی ــال آب از سرش انتق
ــی  ــان در حال ــتان کرم ــمال اس ــه ش ب
ــه  ــه ب ــی شــده ک ــر جنجال ــار دیگ یک‌ب
ــان اجــرای طــرح  نظــر می‌رســد موافق
ــاره میــزان پیشــرفت فیزیکــی آن و  درب
البتــه هزینــه انجــام شــده بزرگ‌نمایــی 

می‌کننــد.
۱۳ آذر بــود کــه علــی زینی‌ونــد، 
اســتاندار کرمــان در ســفر بــه قلعه‌گنــج 
اعــام کــرد کــه »هزینــه زیــادی بــرای 
ــام  ــل‌رود انج ــال آب از هلی ــروژه انتق پ
شــده و نمی‌شــود آن را تعطیــل کــرد.«

پــس از ایــن اظهارنظر بــود کــه موافقان 
ــال آب از هلیل‌رود  ــرح انتق و مخالفان ط
هرکــدام اســتدلال‌هایی در تاییــد و 
ــه  ــد و هرچ ــرح کردن ــروژه مط ــا رد پ ی
گذشــت، عالی‌تریــن مقــام دولــت 
ــان  ــر مخالف ــه نظ ــان ب ــتان کرم در اس

ــد. ــر ش ــروژه نزدیک‌ت ــرای پ اج
بــه گونــه‌ای کــه روز سه‌شــنبه در 
جلســه بــا احــزاب سیاســی اعــام کــرد 
ــه‌ای  ــن حوض ــال آب بی ــا انتق ــه »ب ک

ــم.« ــتان مخالف ــل اس داخ
ــرای  ــان اج ــوز موافق ــال هن ــن ح ــا ای ب
پــروژه بــر دو نکتــه پافشــاری می‌کننــد.

ــاد شــده ۷۰ درصــد  اول اینکــه طــرح ی
پیشــرفت فیزیکــی داشــته و دوم اینکــه 
ــرای  ــادی ب ــیار زی ــه بس ــون هزین تاکن
انجــام آن پرداخــت شــده و توقــف طرح 
ــال  ــاف بیت‌الم ــداق ات ــد مص می‌توان

ــد. باش
امــا آیــا گــزاره بــالا صحــت دارد؟ بــرای 
بررســی ایــن موضــوع بایــد به دو ســوال 

پاســخ داد.
البتــه قبــل از پاســخ بــه ایــن دو ســوال، 
ــات  ــی بیشــتر از جزیی ــر اســت کم بهت

ــم. طــرح بدانی
جزییاتی از طرح جنجالی

ــو«  ــی‌های »کرمان‌ن ــاس بررس ــر اس ب
و گفته‌هــای یــک مقــام آگاه در 
وزارت نیــرو، پــروژه انتقــال آب از 
ــمال  ــه ش ــل رود ب ــاخه‌های هلی سرش

ــم دارد:  ــش مه ــان دو بخ ــتان کرم اس
خــط لولــه و تونــل انتقــال آب.

در ایــن پــروژه قــرار اســت ۷۷ کیلومتــر 
خــط لولــه بــرای انتقــال آب ایجاد شــود 

کــه جزییــات آن در عکــس شــماره 
یــک آمــده. همچنیــن بایــد حــدود 
ــل انتقــال آب احــداث  ۴۰ کیلومتــر تون

ــود. ش

حالا به بررسی استدلال موافقان اجرای این 
پروژه عظیم می‌پردازیم.

پیشرفت فیزیکی پروژه چقدر است؟
اگرچه استاندار کرمان در سفر به قلعه گنج 
براساس اطلاعاتی که به او داده بودند اعلام 
کرد »پروژه ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته« اما بر اساس اطلاعاتی که به »کرمان 
نو« رسیده پیشرفت فیزیکی این طرح از ۵۰ 

درصد هم کمتر است.
پروژه خط لوله دارای ۶ قطعه به طول ۷۷ 
هزار و ۲۰۳ متر است. همانطور که در جدول 
شماره یک می‌بینید، قطعه یک اصلا پیشرفتی 

نداشته است.
مجموع لوله‌گذاری در قطعه‌های دیگر هم 
به ۳۸ هزار و ۸۹۹ متر رسیده که ۵۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی را شامل می‌شود.
در پروژه تونل انتقال آب اما اوضاع از این هم 
بدتر است به طوری‌که همانطور در جدول 
شماره دو آمده، از ۴۰ هزار و ۶۹ متر تونلی 
که باید اجرا شود، تنها ۱۷ هزار و ۲۴۵ متر 

اجرا شده. یعنی ۴۳ درصد پیشرفت فیزیکی.
حال مشخص نیست در حالی که پیشرفت 
فیزیکی هیچ کدام از بخش‌های پروژه انتقال 
آب از ۵۰ درصد هم نگذشته، چگونه اعلام 
می‌شود این پروژه ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته.
این در شرایطی است که اخیرا علی رشیدی، 
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان هم در 
گفت‌وگو با روزنامه »کاغذ وطن« تایید کرده 
که پیشرفت فیزیکی پروژه یاد شده زیر ۵۰ 

درصد است.
هزینه انجام شده چقدر بوده؟

بر اساس اطلاعاتی که به دست خبرنگاران 

»کرمان نو« رسیده با موافقت سازمان برنامه 
و بودجه و همکاری کمیسیون اقتصادی 
مجلس، در انتهای سال ۹۶ و ابتدای ۹۷ 
تفاهم‌نامه‌ای به امضا می‌رسد که براساس آن 
قرار می‌شود ۱۰ بانک صنعت و معدن، ملی، 
سپه، رفاه کارگران، تجارت، ملت، صادرات، 
کشاورزی، توسعه تعاون و پست بانک مجموعا 
۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای تامین 
مالی پروژه انتقال آب از سرشاخه‌های هلیل 

رود پرداخت کنند.
نکته جالب آنجاست که از این مبلغ، تنها ۵۱ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از سوی بانک 
صنعت و معدن تامین مالی شده، یعنی کمتر از 
۱۰ درصد کل تسهیلاتی که قرار بود اعطا شود.

در همین حال با نگاهی به جداول یک و دو 
می‌بینیم که اصلی‌ترین دلیل پیش نرفتن خط 
لوله و تونل انتقال، نبود نقدینگی و عدم تامین 

مالی عنوان شده است.
چه باید کرد؟

دیگر موضوعی که موافقان اجرای پروژه بر 
آن تاکید می‌کنند این است که »فرض کنیم 
نتیجه همه این استدلال‌ها به این ختم شود 
که طرح انتقال آب از سرشاخه‌های هلیل‌رود 
متوقف شود، با خط لوله و تونل انتقال آب 

نیمه‌کاره چه باید کرد؟«
اگرچه پاسخ به این سوال نیاز به بررسی‌های 
کارشناسی دارد اما همانطور که در هفته‌های 
گذشته از سوی برخی صاحب‌نظران این 
پیشنهاد مطرح شده، می‌توان از این امکانات 

برای انتقال آب از دریای عمان استفاده کرد.
در این حالت دیگر نه پولی هدر رفته و نه 
جنوب کرمان بیش از پیش با خطر خشکسالی 

مواجه می‌شود.

واقعیت پروژه انتقال‌آب را به استاندار نگفتند
رضا عبادی‌زاده

خبرنگار

 نو
ان

کرم
س: 

عک

 استاندار :

)شناسنامه طرح تونل انتقال آب را در این عکس می‌توانید ببینید.(

تونل انتقال آب البته سه بخش دارد که در عکس مشخصات جغرافیایی آن قابل مشاهده است
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ما را دنبال کنید

و  سی  در  نیرو  وزیر  حضور  با 
سومین هفته پویش»هر هفته الف 
پیامبراعظم  سالن  در  ایران«  ب 
مدیرعامل  از  کرمان   استانداری 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان 
اندرکاران و فعالان پویش  و دست 
»هر هفته الف ب ایران« در سطح 
کنفرانس  ویدئو  طریق  از  کشور 

تقدیر به عمل آمد.
وزیر  اردکانیان  رضا  دکتر  آقای 
از  قدردانی  مراسم  در  نیرو 
و  پویش  طرح  دست‌اندرکاران 
که  دلگرمی‌ها  کتاب  از  رونمایی 

به‌صورت ویدئوکنفرانس  در سالن 
حضور  با  استانداری  اعظم  پیامبر 
و  آب  صنعت  مدیران   ، استاندار 
برق استان کرمان و اصحاب رسانه 
برگزار گردید، پویش »هر هفته الف 
ب ایران« را یک مأموریت مشترک 
و  نظام  به  دلبستگان  تمام  برای 
گفت:  و  دانست  اسلامی  انقلاب 
وزارت نیرو در این پویش به‌عنوان 
یک خط‌ نگهدار بود که با طراحی 
توانستیم  هم  کمک  با  پویش  این 
نشان بدهیم که تهدیدات دشمنان 

اثری ندارد.
وی از عملکرد وزارت نیرو در دولت 
دوازدهم  به عنوان دوران طلایی و 
و  کرد  یاد  گزاری  خدمت   روشن 
افزود:  آب و برق دو کالایی هستند 
کار  و  سر  مردم  آحاد  تمام  با  که 
دارند و نیاز اولیه عمومی است . وی 
گفت:  فعالیت‌های وسیعی در این 
دستاورد  و  است  شده  انجام  مدت 
ما تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی 

انرژی  بلکه در اصلاح مصرف  نبود 
اینکه  بیان  با  بودیم.وی  موفق  نیز 
ایران«  ب  الف  هفته  »هر  پویش 
ظرفیت‌های  به  بیشتر  شد  باعث 
و  آب  صنعت  در  کشور  داخل 
امسال  ما  افزود:  کنیم،  توجه  برق 
 250 با  بزرگ‌تر  پویشی  توانستیم 
پروژه بزرگ را آغاز کنیم.اردکانیان  
پروژه‌های  اتمام  کرد:  خاطرنشان 
اعلام‌شده پویش »هر هفته الف ب 
ایران« وزارت نیرو را تا پایان سال 
با جدیت پیگیری می‌کنیم.گفتنی 
استمرار  و  تداوم  به  توجه  است،با 
پویش مذکور با شکل گسترده در 
با عنوان پویش  تولید  سال جهش 
»هر هفته الف ب ایران« )ساخت و 
سازها و ساز و کارها( به بهره‌برداری 
مهم  و  بزرگ  طرح   ۲۵۰ رساندن 
 ۵۵ بر  بالغ  اعتباری  با  برق  و  آب 
استان   ۳۱ در  تومان  میلیارد  هزار 
گرفته  قرار  کار  دستور  در  کشور 

است.

هر
س: م

عک

شغل مورد علاقه
در دنیای امروز مسئله »علاقه داشتن به شغل« یک 
موضوع پیش‌پاافتاده محسوب می‌شود. تقریباً هر فردی 
در شرایط »عادی« اگر از پدر و مادر یا مشاور و یا هرکس 
دیگری سوال بپرسد که: چه شغلی برای من مناسب 
است؟ معمولًا جواب این خواهد بود: شغلی که به آن 
علاقه داری.در گذشته و در بخش عمده‌ای از تاریخ 
بشر، مسئله علاقه به هیچ وجه مطرح نبود و شما باید 
کاری می‌کردید که ضروری بود، مانند شخم زدن زمین، 
پرورش حیوانات، کار در معدن و… . اما با آمدن مدرنیته 
این مناسبات نیز تغییر کرد و امروزه به دلیل »ایدئولوژی 
نوینِ کار و شغل« دیگر هر فردی می‌تواند به شغلی فکر 
کند که هم از آن پول دربیاورد و هم رضایت درونی‌اش 
را تامین کند. در دنیای امروز کار خوب، اساساً کاری 
محسوب می‌شود که ژرف‌ترین بخش‌های خویشتن ما را 
به کار گیرد. به عبارت دیگر ما را علاقه‌مند به کار کردن 

کند. اما یک مسئله همیشه وجود داشته است:
اینکه ما ناچاریم همزمان در پی دستیابی به دو خواسته 
بسیار بغرنج باشیم، در حالی که این دو خواسته تقریباً به 
هیچ وجه لزوماً با یکدیگر همخوانی ندارند. ما نیاز داریم 
هم روحمان را سیراب سازیم و هم مخارج وجوه مادی 
زندگی را نیز فراهم آوریم. )کتاب شغل مورد علاقه اثر 

آلن دوباتن – صفحه ۹(

فیلم روز تعلیم
اگه می خوای از گوســفندا محافظت کنی باید گرگ رو  بگیری. گرفتن گرگ 

هم از یک گرگ بر میاد...

دیالوگ
 "ترور سرچشمه"

 به کارگردانی محمدحسین مهدویان بازخوانی مهمی از حادثه ترور شهید بهشتی 
و شخصیت های برجسته حزب جمهوری اسلامی است .

مستند
هزارپا 

فیلمی به کارگردانی ابوالحسن داوودی، تهیه‌کنندگی رضا رخشان و نویسندگی 
امیر برادران، پیمان جزینی و مصطفی زندی است

فیلم

ارغوان می‌بینی؟
به تماشاگه ویرانی ما آمده‌اند

مانده‌ایم تا ببینیم نبودن را
آخر قصه شنودن را

پشت این پنجره‌ی بسته هنوز
عطر آواز بنان مانده ست..

شاعر: هوشنگ ابتهاج

عكس : مهدی وثوق نیا درس‌هایی مهم از زلزله 
ویرانگر بم

ساعت ۵ و ۲۶ دقیقه بامداد روز جمعه پنجم دی ماه زمین لرزه ای با قدرت ۶.۶ ریشتر ۱۲ 
ثانیه ویرانگر را در بم رقم زد. این زمین لرزه شهر بم و شهر های شرقی استان کرمان را 
لرزاند. گفته می شود که شب حدود ۱۰۰ هزار نفر خوابیدند، اما روز بعد فقط یک سوم از 
آن ها بیدار شدند. حالا با گذشت ۱۷ سال از زلزله بم، باید درس هایی از آن بگیریم، هرچند 
نمی توانیم که از وقوع حوادثی مثل زلزله جلوگیری کنیم اما می توانیم تلفات جانی آن را به 
حداقل برسانیم.دکتر علی بیت الهی- دبیر کارگروه ملی مخاطرات طبیعی- در گفت و گو 
با ایسنا درس هایی که می توان از این زمین لرزه ویرانگر به دست آورد را تشریح کرد و گفت: 
پنجم دی ماه سال ۱۳۸۲ که این زلزله به وقوع پیوست درس های بسیاری برای ما داشت.

لزوم توسعه ایستگاه های لرزه نگاری و شتابنگاری 
دبیر کارگروه ملی مخاطرات طبیعی اظهار کرد: آن زمان از جانمایی زلزله و اینکه زلزله 
به طور دقیق در کجا رخ داده بود اطلاع دقیقی نداشتیم، بنابراین اولین درس از زلزله این 
بود که چقدر مهم است که ایستگاه های لرزه نگاری و شتابنگاری توسعه پیدا کنند. شاید 
باورکردنی نباشد اما آن زمان که یک روز پس از زلزله به بم رفته بودیم، معاون عمرانی 
فرماندار به من گفت که پیش از زلزله من سه زلزله را احساس کردم که درباره هر سه به 
استاندار وقت اطلاع دادم، اما گویا پاسخ گرفته بودند که ژئوفیزیک چیزی را گزارش نکرده 
است. وی افزود: ژئوفیزیک همان مرکز لرزه نگاری است که زلزله ها را اعلام می کند. واقعا 
آن جا متوجه شدیم که توسعه شبکه های لرزه نگاری و شتابنگاری در تعیین اولیه و هدایت 

اولیه نیرو های امداد و نجات اهمیت دارد. 
اهمیت شناسایی و ممانعت از ساخت و ساز روی گسل های شهری 

وی با اشاره به اهمیت گسل های شهری گفت: یکی از  دلایل اینکه در بم اینقدر ویرانی 
اتفاق افتاد، این بود که گسل مسبب زلزله دقیقا از وسط شهر می گذشت، به عبارت دیگر 
شهر روی گسل ساخته شده بود. واضح است که هر چه به چشمه انرژی نزدیک شویم 
نیرویی که وارد می شود بیشتر خواهد بود و وقتی که روی چشمه لرزه ای یا همان گسل 

ها یا نزدیک آن ها، ساخت و ساز می کنیم بدیهی است که خسارت زیادی هم میبینیم. 
اهمیت توجه به سیستم ساخت و ساز ساختمان های گلی، سنگ و گل یا به 

طور کلی ساختمان های بنایی 
وی گفت: یکی دیگر از درس های زلزله بم را از ابعاد این فاجعه آموختیم. این ها ساختمان 
هایی با آوار سنگین، دیوار های ضخیم و سقف سنگین هستند. با توجه به تاریخ و جغرافیای 
بم که به هر حال به خاطر حالت کویری منطقه دارد، دیوار های ضخیم هم در تابستان و هم 
در زمستان عایق مناسبی بودند که مردم را در سرما و گرما محافظت می کردند. بنابراین 
در طول تاریخ مردم به مصالح بومی خاک و سنگ روی آوردند، حتی ساختمان های دو 
طبقه هم دیوار هایی از جنس گل داشتند. وی ادامه داد: تصور کنید این دیوار های خشت 
و گل یا سنگ و گل بسیار سنگین هستند، این ها می توانند وزن بیشتری تحمل کنند، اما 
در مقابل تحمل نیروی برش، که همان نیروی زلزله است ناتوان هستند؛ یعنی اگر از پهلو 
به دیوار نیرو وارد شود به راحتی فرو می ریزد. زلزله هم نیروی افقی دارد پس وقتی چنین 

ساختمان هایی با چنین ضخامتی وجود دارد می تواند تلفات جانی را بالا ببرد. 
نقش زیرساخت های ارتباطی مثل فرودگاه و جاده ها در امداد و نجات 

دبیر کارگروه ملی مخاطرات طبیعی اظهار کرد: موضوع دیگری که در زلزله بم حائر 
اهمیت بود نحوه امداد رسانی بود. اهمیت فرودگاه بم نمایان کرد که چقدر زیرساخت ها 
می تواند مفید باشد، شاید از نظر اقتصادی بگوییم که مگر یک شهر می تواند چند مسافر 
داشته باشد، اما از نظر من فرودگاه بم نقش به سزایی در رسیدن نیرو های امدادی داشت. 

لزوم توجه به پیش نشانگرهای زلزله و پیش لرزه ها قبل از وقوع زلزله 
دیبیر کارگروه ملی مخاطرات طبیعی تاکید کرد: هر چند که ایستگاه های لرزه نگاری 
و شتابنگاری کمی داشتیم، اما طبق گفته معاون فرمانداری بم، سه بار زلزله را احساس 
کرده بودند. زمانی که چنین اتفاقی می افتد بسیار هوشیار می شوند که شاید زلزله دیگری 
اتفاق بیفتد، به طوری که آن زمان شنیدم بعضی ها که این را احساس کرده بودند حتی 

در حیاط خوابیده بودند. 
عدم ساخت و ساز دوباره روی محل وقوع زمین لرزه 

بیت الهی افزود: اینکه دوباره روی خط گسل زلزله بم دوباره ساخت و ساز کنیم اشتباه 
محض است، پس عدم ساخت و ساز روی گسل ها و مکان های خطر درس مهم دیگری 
است که از زلزله بم گرفتیم، متاسفانه زلزله و گسل آن شناسایی شد، اما بعد از مدت ها دیده 
شد که در همان منطقه ساخت و ساز می شود. یا در حاشیه همان منطقه که گسل دیگری 

وجود دارد هم ساخت و ساز انجام شد. 
توجه ویژه به مقاوم سازی ساختمان های فرهنگی و میراث تاریخی 

وی تاکید کرد: درس دیگری که از زلزله گرفتیم این بود که آثار تاریخی بسیار ارزشمند 
است و حفظ و نگهداری آن ها مفید است. بازسازی که در ارگ بم اتفاق می افتد بسیار 

ارزشمند است. اما تا چند ماه پیش می دیدیم که قسمت اعظمی از آن نیاز به کار دارد.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

قلعه فورگ
یکی از زیباترین قلعه‌های تاریخی خراسان جنوبی و 
در زمره ۱۰ قلعه تاریخی مهم کشور و از آثار مهم و 

قابل توجه ایران است.

جاذبه

نوبخت: 55هزار پرستار استخدام می شوند
@tasnim از صفحه

رئیس کل بانک مرکزی: مشکل خرید واکسن حل شد
@isnanews از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

بکن وَرسونِ روباری نگاهی 
شما که پشت کوم بی گناهی 

زمینُن مثل گنجن مُو کِح کِشت
ولی وَید دِرو هچ غیر آهی 

شاعر : اسماعیل خانه گیر 

هچی شهد و تمیزی تو نابو 
و بیَ مو آ عزیزی تو نابو 

درستِن شاهونی شاه مگونن
ولی مثل خنیزی تو نابو 

شاعر :اسماعیل جلائی

ما سِگِت وا بو گِرِهنی، حل ابو
نقشه دزدیدنت منحل ابو 

به درستی گفتنر که یاو اخَوام
زورکی..؟بحَ تا سرت شهتل ابو 

شاعر :نجات بخشی

 ثبت سی‌ام آذر، )شب یلدا( در تقویم رسمی کشور به نام 
روز قصه و قصه‌گویی، از سوی کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان به شورای عالی انقلاب فرهنگی پیشنهاد شده 

است و به زودی در دستور کار این شورا قرار می‌گیرد.

»گروس عبدالملکیان« شاعر معاصر ایرانی به فهرست 
بلند جایزه قلم آمریکای سال ۲۰۲۱ راه یافت.

 شــورای پروانه نمایش فیلم های ســینمایی با صدور 
پروانه نمایش فیلم های »آتابــای« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی نیکی کریمــی و »مامان« به تهیه کنندگی 

مجید برزگر و کارگردانی آرش انیسی موافقت کرد.

 از آقای مهندس محمد طاهری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تقدیر شد

در سی و سومین هفته پویش #هرهفته_الف_ب_ایران:

دفتر روابط عمومی شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان

اطلاع‌رسانی


